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PRZ061. (Fi. 1246/95)

KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
PRIVATISATION AGENCY OF KOsSOVO

DHOMES SE POSACME
TE GIYKATES SUPREME TE KOSOVES

Daté: Tetor 2023
Nr. rastit: Té caktohet

Gjykatési: Té emérohet

Aplikuesi: Autoritet! | Likuldimit t& PRZ061 NSh “Ambulanca Veterinare - Prizren” (né Likuidim)

RAPORTI PERFUNDIMTAR i Autoritetit té Likuidimit t& PRZ061 NSH “Ambulanca Veterinare - Prizren”
né Prizren (né Likuidim) dhe Kérkesa pér Mbylljen e Rastit t& Likuldimit

PERMBLEDHIE E KERKESES

Né pajtim me kompetencat e autorizuara nga Lig)i Nr, 04/L-034, Nenet 6 dhe 7 t& Ligjit pér Agjencing
Kosovare té Privatizimit, | parashtrojmé kérkesé Gjykatés pér mbyllje (p&rfundim) zyrtare té likuldimit né
raport me ndérmarrjen e lartpérmendur. Pér kété mbyllje &shté informuar edhe Bordi | Drejtoréve |
Aglencisé Kosovare té Privatizimit mé 30 tetor 2023 p&rmes memorandumit informues.

Autoritet | Likuidimit (“tani e tutje AL"), i em&ruar né pérputhje me dhe Nenit 9 t& Ligjit mbi AKP-s&, dhe
nenit 6; 12 dhe 13 t& Shtojcés sé Ligjit Nr, 04/1-034 pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit, ka pérgatitur
raportin pérfundimtar pér pérmbylljen e procesit t& likuidimit t& NSH “Ambulanca Veterinare - Prizren”
Prizren.

Sl rezultat | késaj, duke nénvizuar se ndérmarrja né flalé nuk ka asete t& realizueshme, si dhe duke pasur
parasysh faktin se jané pérmbushur & gjitha Kkérkesat kreditore t& vlefshme né pajtim me nenin 40 té Ligjit
Nr.04/L-034 pér AKP-né dhe vértetimlt & nuk ka ankesa té reg]istruara né Dhomén e Posagme té Gjykatés
Supreme, Autoritetit | Likuidimit| drejtohet Dhomés sé Posagme t& Gjykatés Supreme pér mbylljen zyrtare
t& likuidimit t& NSh “Ambulanca Veterinare - Prizren” Prizren,

Do t& ishim mirénjohés nése do té léshoni urdhér pér mbyllje né pajtim me Nenin 43 té shtojcés té Ligjit
pér AKP-ng, dhe né pajtim me nenin 46 t& shtojcés té kétl) ligji edne formalisht ta lironi Autoritetin e
Likuldimit nga gfarédo detyre t& métejme lidhur me kété Ndérmarrje dhe procedurat e likuldimit pérkitazi

me té,

Pér dhe né emér t& Autoritetit t& Likuidimit t& NSh “Prizren”



NSH “Ambulanca Veterinare - Prizren” Tetor 2023

PRZ0O61 (Fi. 1246/95)

Nénshkruar: vy
Emri dhe Mblemri; Albert Matoshi
Titulli: Kryesues | Autoritetit t& Likuidimit pér NSH “Ambulanca Veterinare - Prizren” Prizren (N& Likuidim)

Nénshkruar: // .

Emri dhe Mbiemri: Alban Mazreku
Titulll: Zyrtare e Rastit — Anétar | Autoritetit té& Likuidimit pér NSH “Ambulanca Veterinare - Prizren” Prizren

(Né Likuidim)

g

Dokumentet mbéshtetése jané bashkéngjitur si Shtojcat né vilim;

Shtojca 1- Historiku i Shkurtér dhe Statusl | “Ambulanca Veterinare - Prizren”;

Shtojca 2 - Historiku i Procesit t& Likuidimit;

Shtojca 3 - Vendimi pér Fillimin e Likuidimit;

Shtojca 4 - Emérimete Autoritetit té Likuidimit;

Shtojca 5 - Njoftimi pér Afatin e Dorézimlt té Kérkesave Kreditore;

Shtojca 6 - Shpenzimet e Procedurave té Likuidimit;

Shtojca 7 - Lista e Parashtruesve dhe Datat e Njoftimeve;

Shtojca 8 - Lista e Vendimeve té Al-sé t& ankimuara dhe Vendimet Pérfundimtare té DHPGI-
sé;

Shtojca 9 - Lista e Aseteve t& Shitura;

Shtojca 10 - Regjistri | Pronave té& Hequra Dorég;

Shtojca 11 - Pasqyra Pérmbledhése Flnanciare e Llogarisé Bankare né Likuidim;

Shtojca 12 - Lista e pranimeve dhe pagesave hga llogarla bankare e NSH-s& né likuidim;

Shtojca 13 - Shkresé Konfirmuese nga Dhoma e Posagme e Gjykatés Supreme;

Shtojca 14 —Raporti | Shpérndarjes sé pérkohshme pér Kreditorét e NSh “Ambulanca Veterinare
- Prizren”

Shtojca 15- Shuma e Fondeve té Likuidimit té& Transferuara né& Fondin e Konsoliduar té
Republikés s& Kosovés;

Shtojca 16 - Lista e Bilancit t& Mbetur né Llogariné Bankare dhe Qéllimi i Pérdorimit té tyre,
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Shtojca 1
Historiku i Shkurtér dhe Statusi i NSh “Ambulanca
Veterinare - Prizren”



NSH “Ambulanca Veterinare - Prlzren” Tetor 2023

PRZOG1 (Fl. 1246/95)
HISTORIKU | SHKURTER DHE STATUSI I NSH “AVIBULANCA VETERINARE - PRIZREN” (né
Likuidim)

Nga regjistrimi né Gjykatén Ekonimike t& Prishtings, Fi, 282/77 té datés 20,07.1977, vérehet g Ambulanca
Veterinare — Prizren Ishte regjistruar si njési e Organlzatés s& Punés sé Bashkuar “feterinarska delanost

Kosova” me sell né Prishting,

Pér mé tepdr, kjo ndérmanje shogérore ishte krljuar si ndérmarrje pér ofrimin e shérbimeve publike né
fushén & veterinarisé, duke gené e regjistruar né Glykatén Ekenomlike & Prishtinés me numér Fl. 1246/95.
Mé daté 26.04.1995 Ndé&rmarra ishte transformuar nga Organizata e Punés sé Bashkuar (BOAL)
“ambulanca Veterinare — Prizren” né “Stacion { Veterinarisé - Prizren” si ndérmarrje né shérbim
publik sipas Ligjit pér Mbrojtjen e Shéndetit t& Kafshave (Gazeta Zyrtare 37/91 dhe 50/92},

Gjatd asaj kohe u kryen shérbimet e veterinarlsé p&r rajonin e prizrenit me rrething.

Nuk ka déshmi gé tregojné se NSh “Ambulanca Veterinare - Prizren” 8shté né pérkatési/lidhje me ndonjé
ndérmaryje, jashté Repuhlikés s& Kosovés, nése ka asete Jashié Kosovés, dhe nése ka investime nga Jashté.

Me vendimin e Bordit t& Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare t8 Privatizimit t& datés 24 shtator 2010 gshig
nxjerré vendimi pér té vendosur NSh “Ambulanca Veterinare — Prizren” né procedur té likuldimit, ndérsa
me 01 néntor 2010 &shté béré themelimi dhe ematiml | anétaréve t& Autoritetit té Likuldimit pér NSh
“ambulanca Veterinare — Prizren” PRZOGL. Afatl pér parashtrimin e kérkesave kreditore né llkuidim ka
qend deri mé 11 janar 2011, dhe né lidhje me hyrjen né likuidim t& NSh-sé t& gjithé kreditorét potencial
jané Informuar pérmes gazetave {Koha Ditore, Blic dhe n€ fagen zyrtare (uebsite) té AKP-s&) dhe gjaté
kétl] afatl pér parashtrim 18 kérkesave jand parashtruar njézet (20} Kérkesa. T& gJitha kéto kérkesa jang
shqyrtuar nga ana e Autoritetit t& Likuldimit dhe Jané refuzuar katér (4) prej tyre, ndérsa pesémbédhjeté
{15) kérkesa tjera jang aprovuar né térésl dhe vetdm njé (1) &shié pranuar plesérisht. Si rijedhojg,
Autoriteti | Likuidimit ka pérgatitur Raportin e Shpérndarjes s& Pérkohshme pér shpérndarjen e mjeteve
tek kreditorét né shumén totale prej 18,410.12 €, i ¢lli &shté aprovuar me vendimin Nr, Ref. BD-73/9 1é

datés 07 prill 2016.

Aglencia pérmes procedurave standarde pér vertfikimin e statuslt té Nd&rmarrjeve Shogérore té cllat bien
né autorizimet adminlistrative t& Aglenclsé, pas shqyrtimit t&8 dokumentacionit relevant statusor me daté
07,03.2006 ka pércakivar statusin e kéti} personi Juridik si Ndarmarrie Shogérore e cila bie né mandatin
dhe autorlzimet e Agencisé sipas nenit 5té Ligit Nr. 04/1-034 Ligjit mbl Agjencing Kosovare t& Privatizimit.

Nuk ka déshmi nése NSh “Ambulanca Veterinare - Prlaren” ishte transformuar né Shogérl Akstonare {Joint
Stock Company).
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Shtojca 2
Historiku i Procesit té& Likuidimit



NSH “Ambulanca Veterlnare - Prizren” ‘Tetor 2023

PRZ062 (Fl. 1246/95)
NSh “Ambulanca Veterinare - Prizren” Prizren

Emértimet e méparshme dhe  tanishém | ndérmarrjes:
OOUR (BOAL) Veterinarska Stanica Prizre, Fi, 282/77
NSh “Ambulanca Veterinare - Prizren” Prizren, Fi, 1246/95

Komuna: Prizren

Data e fillimit t& Likuidimit: 01 néntar 2010

Data e afatit té fundit pér dorézlmin e kédrkesave: 11 janar 2011

Altiviteti: Shérbime Veterinare (né mbrojtjen e shéndetit

t& kafshéve)

HISTORIKU | SHKURTER | PROCESIT TE LIKUIDIMIT

Emérimet né Autoritetin e Likuidimit

N& pajtim me nenin 9 t& Ligjit mbl AKP-n& dhe nenet 6,12 dhe 13 t& Shtojcés s8 Ligjit Nr, 04/L-34 pér
Aglencingé Kosovare t& Privatizimit dhe nenin 7.3 té Politikave Operaclonale t& AKP-s&, me vendimin e
Bordlt t& Drejtoréve t& datés 24 shtator 2010, NSh “Ambulanca Veterinare - Prizren” me seli né Prizren
ashts vendosur né (ikuidim, ndérsa me 01 héntor 2010 8shté béré emérml i anétaréve té Autoritetit 18
Likuldimit p&r NSh “Ambulanca Veterinare - Prizren” (né Likuidim), Vendimet mbi emérimet jané

bashkélidhur raportit pérfundimtar né Shtojcén 4.

Personat e eméruar si anétard té Autoritetit té Likulidimit me daté 18 gershor 2014 jané:

Nexhat Elshani — Kryesues t Autoritetit t& Likuidimit
Atif Bashanl — Anétar

Zuhra Dida — Anétar
Osman Mazreku — Anétar

Autotitetit | Likuidimit | tanishém &shté& emérurar mé daté 01 Néntor 2022 dhe ka pérbérjen si né vijim:
Albert Matoshi - Kryesues | Autoritetit té Likuidimit
Emanuele Ballo — anétar
Alban Mazreku - anétar {Zyrtar i Rastit)

Q& nga fillimi Hikuldimit dhe emérimi] Autorltetit t8 Likuldimit mé daté 01 néntor 2010 e dert né emé&rimin
e fundit mé daté 01 néntor 2022 éshté béré ndryshimi disa heré | anétaréve té Autoritetit té Likuidimit,
Disa pre] vendimeve mbi ndryshimet e anétaréve t8 Autoritetit t8 Likuidimit glaté késaj perludhe { gleni

pashkéngjitur né Shtolcén 4.



NSH “Ambulanca Veterinare - Prizren” Tetor 2023

PRZO&1 (Fl. 1246/95)

Asetet e mbetyura né fillim té Likuidimit t& Ndérmarrjes

Autorlteti | Likuidimit | NSh “Ambulanca Veterinare - prizren” (né likuidim) ka Identifikuar se kjo

ndérmatrje kishte né pronési kéto asete:
e Zyre né sipérfaqe 338,00 mt dhe toké me stpérfage prej 1,234.00 m?; dhe
e Lokal né sipérfage 76.00 m? dhe toké me sipérfage pre 516.00 m?,

Njoftimet e l8shuara nga Autoriteti | Likuldimit

N& pérputhje me Nenin 9 & LigJit nr. 04/L-034 mbl Agjencing Kosovare 14 Privatizimit, si dhe nenin 7, 19.6
dhe nenit 49.1 e Shtojcés s Ligjit t& AKP-sé, Autoritet! | Likuidimit ka l#shuar Njoftimet vijuese:

N]oftimet pér Fillimin e Likuidimit né gazeta:

05 niéntor 2010 Njoftimi | paré né Koha Ditoe
11 néntor 2010 Njoftimi | dyté né Koha Ditore
né Blic

11 néntor 2010 Njoftimi ) dyté

Kopjet e njoftimeve t& shpaliura né gazetate Jartpérmendura jané t& ba shkélidhura kétij raporti si Shtojca
8,

Nioftimi pér institucionet relevante:
Aglenciné pér Regjisttimin e Bizneseve t& Kosovés me 05 néntor 2010

Njoftimi | Givkatave

Gjykatave vijuese U jané dérguar Njoftimet:

Glykata Komunale Prizren me 26 néntor 2010
Gjykata e Qarkut Prizren me 26 néntor 2010
Gjykata Ekonomike t& Qarkut - Prishting me 26 néntor 2010

me 26 néntor 2010

Gjykata Supreme e Republikés s& Kosovés

Dhoma e Posagme e G)ykatés Supreme me 26 néntor 2010

Njoftimi pér Bankat

Raiffaisen Bank me 06 dhjetor 2010
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Njoftimi né fagen zyrtare {uebfaqen) e AKP-58 &sht& béré me daté 05 néntor 2010,

Pasqvra e kérkesave

Lista me kérkesat e parashtruara éshté paraqitur né Shtolcén 7.
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Shtojca 3

Vendimi pér Fillimin e Likuidimit



JEPUBLIKA & KOSOVES - HBIILIKA KOSOYO - HLT'UBLIC OF KOSOVO

AGIENCIA KOSOVARE | PRIVATIZIMIT - KOSOVSKA AGENCLIA ZA PRIVATIZACTJU « PRIVATISAVION AGENCY OF KOSOW)

Sty [lir Konushevel No,§, 10 000 Prishtina, Kosovo,
Tel: +4+381 38 500 400, Fax: ++ 381 38 248 076, E-mail: info@pak-ke.org, web: www.pak-ks.org

NOTICE
of

Conumencement of Liquidation
&
Appointment of the first members of the Liquidation Committee

Name of Enterprise: SOE Veterinary Station (Ambulanca Veterinare) Frizren —
i, nr, Fi 282/77

Pursuant ¢o section 9.1 of Law 03/L-067 on the establishment of the Privatisation Agency
of Kosovo and in accordance with the resolution of the Board of the Privatisation Agency
of Kosovo made on 23/24 September 2010, the Liquidation of the above Enterprise is
commenced with effect from the date of this Notice.

Pursuant to the authority granted to the Deputy Managing Directors of the PAK by the
vesolution made on 23/24 September 2010, the following persons are appointed with
offect from the date of this Notice as the first members of the Liguidation Committee in
accordance with section 9.2 of the of Law 03/L-067 on the establishment of the

Privatisation Agency of Kosovo:

Nexhat Elshani - Head of RO Prizren - Chaitperson
Atif Bashani - EDO minority - Member/Case Officer
Zuhra Dida - EDO minority - Membet/Secretaty
Osman Mazreku « EDO legal - Member Legal

a :

Morika Tahiti

Deputy Managing Director Deputy Managing Director
Asset Realisation Corporate Governance
Privatisation Agency of Kosovo Privatisation Agency of Kosovo

Date: Q4 W 2040

Notice of commencement
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Shtojca 4

Emérimet e Autoritetit té Likuidimit



Referenca e vendimit: DV 1019/2022

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

&r. Dritan Hoxha e, 55, Lakrishtt, 10000 Prishting, Republika e Kosoves
Tel; +383 38 500 400, Fax: + 383 38 248076, e-mall: info@palc-hs.org, uehy: www,pak-ks.o1g

VENDIM
pér
Em&rimin e anétaréve té Autoritetit & Likuidimit

sipas nenit 13.1 dhe 13.2 t& Shtojcés sé Ligjit t8 Al(P—sé ny. 04/1-034,
ndryshuar me nenin 19 18 Ligjit nr. 06/1-023

Emri | ndérmarrjes: PRZ061 Veterinary Station - Prizren

Duke u bazuar né nenin 5 dhe nenin 9 t& Ligjit nr, 04/1-034 pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit (AKP)
si dhe nenin 12 t8 Shiojcgs s& kéti) Ligji, sipas vendimit t& Boydit t& Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare (&
Privatizimit pér fillimin e procedurés sé fikuidimit p&r ndérmarrjen e lartp&rmendur, kjo ndérmarrje
sshtd vendosur né likuidim mé daté 01/11/2010,

Bordi | Drejtoréve & AKP-s&, bazuar né autoritetin e dh&né sipas nenit 31.2 t& Ligilt pér Agjencing
Kosovare t& Privatizimit dhe sipas nenit 13 t& Shtojcés sé Liglit pér Agjencing Kosovare té Privatizimit,
me rastin e vendosjes s& nd&rmarrjes nd likuidim e ka autorizuar Menaxhmentin e AKP-s& g 18 eméroj
anétarst e Autoritetit t& Likuidimit p&r Nd&rmarrjen Shogérore 1& lartpérmendur (pérfshiré gfarédo
z8vendésimi t& koh&paskohshém t& tyre), Sipas nenit 3 paragrafl 1.15 t8 Ligjlt 1& AKP-s&, Menaxhmenti i
AKP-5& nénkupton Drejtorin Menaxhues dhe Zévendgs Drejtorét Menaxhues 1€ AKP-sé kolektivisht dhe

individualisht,

Me katé vendim, personat né vijim emérohen zyrtarisht nga data e hyrjes né fugl t& kéti) Vendimi,
anBtard t& Autoritetit t& Likuldimit me té glitha autorizimet e pércaktuara sipas Ligjit nr, 04/1-034 pér
Agjencing Kosovare 18 Privatizimit, té ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin ar. 06/1-023, Liglin nr. 05/L-080

dhe Lighin nr. 04/L-115.

Personat né vijim emérohen né Autoritetin e Likuidimit:

. Albert Matoshi, Kryesues {personel i OSHP-s&);
. Emanuele Ballo, Anétar (personel | OSHP-sé);

. Alban Mazreku, Anétar - Zyrtar | Rastit (personel i AKP-sE),
".'\'\e\.f\ # P\';:'.r;

A Lt (i L .
(fie adne dagi Nentor 2022.
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Ky Vendim pér emérimin e anétaréve 18 AL-s8
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Aglen

Kosovare e Privatizimit
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Referenca e vendimit: DIV 650/2020

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

fiy. Aglm flamadan Mr. 23, 10000 Prishiting. ieputilika ¢ Kosovds
Tal +383 36 500400, Fox + 383 30 220 076, e'mall: [nlo@ngk-ks orp, uely www naleks.qen

\ENDIVE
pér
Emérimin e anbtaréve té Autoritetit 1& Likuidimit

sipas nenit 13,1 dhe 13.2 té Shtojcés st Ligjit té AKP-sé nr, 04/L-034,
ndryshuar me nenin 19 té Ligjit nr, 06/L-023

¢m | ndérmarrjes: PRZ061 Veterlnary Station - Prizren

Duke u bazuar né nenin 5 dhe nenin 9 té Ligjit nr. 04/1.-034 pidr Aglencint Kosavare té privatizimit (AKP)
sl dhe nenin 12 té Shtojcés 58 kistlj Ligll, sipas vendimit td pordit té Drejtoréve t& Aglenclsé Kosavare té
privatizimit pgr fillmin e pracedurés sé likuidimlt pér ndérmartjen e lartpgrmendur, kjo ndérmarrje

sht# vendosur né likuldim mé daté 01/11/2010,

pordl | Drejtoréive t& AKP-s&, pazuar n& autoritetln e dhént sipas nenlt 11.2 t& Ligjit pér Aglencing
Kosovare té Privatizimit dhe slpas nenit 13 L Shtojeis s& Liglit pEr Aglencing Kosovare & Privatizimit,
me rastin e vendosjes s ndérmarrjes ni likuidim e ka aukorizuar Menaxhmentin e AKP-s8 qt té eméroj
andtarét e Autoritetit t8 Likuldimit pér Ndérmarrjen Shogérore té lartpérmendur (périshiré ¢farédo
s6vendisimi ti kohtpaskohshiim t& tyre). Slpas nenit 3 paragrafl 1,15 té Ligjit t& AKP-sé, Menaxhment! i
AKP-sB nEnkupton Drejtorin Manaxhues dhe Zévendés Drejtordt Menaxhuas té AKP-sit koleltivisht dhe

individualisht.

Me kété vendim, personat né vijim emérahen zyrtarisht nga data e hyrjes né fuql té kétij Vendimi,
anbtaré t& Autoritetit té Likuldimit me t& glitha autorlzimet e pércaktuara sipas LigJit nr. 0A/1-034 pér
Aglencin Kosovare té Privatizimit, t& ndryshuar dhe plolésuar me Liglin nr, 06/L-023, Liglin nr. 05/1-080

dha Liglin nr. 04/L-115,
personat né vijim emérohen né Autoritetin @ Likuldimit:

. Bajram Sherlfi, Kryesues (personel | OSHP-58);
. Emanuele Ballo, Anétar (personel | OSHP-s&);
. Alban Mazrekv, Aniitar - Zyrtar | Rastit (personel | AKP-5H).

B3
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C Referenca e vendimit: DM _ €29 a0

LA

» 7"” AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
g@; KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU
W PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Ar, Al famadani Nr, 23, 10000 Prishtlng, epublika e Kosovla
Tel; 4303 38 500400, Fan + 343 38 240 076, ¢:mall: [nfo@pakks org, web - 0 11

VENDIM
pér
Emérimin e antitartive té Autoritetit td Likuicimit

sipas nenit 13.1 dhe 13,2 té Shtojciis sé Ligjlt t& AKDP-s8 nr. 04/1-034,
ndryshuar me nenin 19 té Ligjit nr. 06/L-023

Emel | ndErmarrjes: PRZ061 Veterinary Statlon « Prizren

Duke u bazuar né nenin $ dhe nenin 9 t& Ligjit nr. 04/L-034 pir Agjenciné Kosovare té Privatizimit (AKP)
st dhe nenin 12 t& Shtojeéis s8 kétl] Ligli, sipas vendimit t8 Bordit t8 Drejtoréve té Agjenclsié Kosovare té
Privatizimit pér fillimin e procedurds sé Nkuidimit pér ndérmarrjen e lartpgrmendur, kjo ndérmarrje

#shté vendosur né likuidim mé daté 01/11/2010.

Bordi | Drejtoréve té AKP-sé, bazuar ni autoritetin e dhiéné sipas nenit 11.2 té Liglit pér Aglencing
Kosovare t Privatizimit dhe sipas nenlt 13 té Shtojcds s& Liglit pér Apjenciné Kosovare t# Privatizimh,
me rastin e vendosjes 5¢ ndérmarrjes né likuidim e ka autorizuor Menaxhmentin @ AKP-st qil té eméroj
anéitartt e Autoritetit t& Likuidinit pér Ndérmarrjen Shanérore i lartpérmendur (pérfshiré gfaréido
zBvenddsimi 18 kohépaskohshEm té tyre), Sipas nenit 3 paragrafi 1.15 té Lig/it t& AKP-s&, Menaxhment! |
AKP-st nénkupton Drejtorin Menaxhues dhe Zéventds Drejtorét Menaxhues t8 AKP-s# kolektivisht dhe

inctividualisht.

ketl) Vendimi,
04/1-0349 piir
05/1-080

Me katé vendim, personat né vijim emérohen zyrtarisht nga data e hyrjes né fuql t&
andtaré té Autoritetit t& Likuidimit me té gjitha autorizimet e pércaktuara sipas Liglit nr,
Aglenciné Kosovare té Privatizimit, té ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Liglin nr.

dhe Ligjin nr, 04/L-115,
Personat né vijim emérohen né Autoritetin e Likuidimit:

- Hajram Sherill, Kryesues (personel | OSHP-sk);
Emanuele Ballo, Anétar {personel | O5HP-s8); i
. Alban Mazreky, Anittar - Zyrtar | Rastit (personel | AKP-sE).

Ky Vendim pér emérimin e anBtordve 18 AL-sé hyn né fugi mé 11 Shtator 2020 dhe vien deri mé

30 Shtator 2020.
n'l; \
N4 -
%, Valon Tola}
Drejtor Menaxhues
Agjencia Kosovare @ privatizifnit
fagel/1
. e """’ﬂﬂ-ﬂﬂ‘-
M‘r"w
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| AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZINIT
- KOSOVSKA AGENGIIA ZA PRIVATIZACWU.
PRIVAT%SATION AGENCY OF KOSOVO
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACLIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSQVO

Kérkest ptr emirim 18 pérblrjes sé Autoritetit t& Likuldimit

PER: shkélzen Liuka, Drejtor Menaxhues | AKP-sé

PRES: Muharrem Arifi, Drejtor | DKL 8 Menaxher { Projektit
DATA: 05.10.2012 - '
EMIRI | PRZ 061 Veterinary Station - Prizren Fl 1446/95
NDERMARRIES: oot alternativ:

N& 1877: OOUR (BOAL) Veterinarska Stanica Prizren
N4 1956 “Veterlnarska Stanica Prizren” u Prizren

Pas miratimit t& vendimit 18 Bordit ti datés 21.06,2012 pér t& vazhduar me likuidimin e ndérmarrjes
shogérore (PRZ 061) Veterinary Station - Prizren , themelohet Autaritet! | Likuidimlt nié kété pBrbirje:

EMRI TITLULLE FUNKSIONI BRENDA
AUTORITETIT TE DETAIET & KONTAKTIT
LIKUIDIMIEY
Udhiheas | Ekiol Tel; 049/780 - 701
George Otterblen 698s | Ekipit Kryesues emailt

Beloitte Kosava
gaotterbeln@delofttece.com

Tel; 029/226-480 ext.108
Alban Mazreku Zyrtar pér Likuldim 2yrtar | Rastlt armall:

alban.mazreku@pak-ks.org

103 Kérkess pér emérim té pérblrjes sé Autoritetit t& Likuidimit
fagelnga2
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1 Muharr€n Arlfi
Drejtor | DKL & Menaxher | Projektit

DATA; 05,10.2012

APROVUAR NGA: , L
Shkélzen Lluka .
Dreftor Menaxhues | AKP-S&

DATA; 05,10,2012

103  Kérkesd p&r emirim t& pérbérjes sé Autorltetit té Likuidimit
Face 2 nga 2



NSH "Ambulanca Veterinare - Prizren” Tetor 2023

PRZ064. (Fi. 1246/95)

Shtojca 5

Njoftimet pér Afatin e Dorézimit t& Kérkesave Kreditore
dhe Njoftimet pér Institucionet Relevante pér Fillimin e

Likuidimit
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N AKP Zura Rapanals Prizren

RAP Rogianang ko I
SRR R ahisiin Prisran

PAK Rogional Oilice Przran

LOG OUT
N4y 42 nae I, 1. Jor10

HEPUDLIKA B KOSOVES - EPUDLIKA KOSOVD - NEPURLIE OF KOSOVD
AGTENCIA KOSOVARE 1 PRIVATIZIMIT = KOSOVSKA AGENCLIA ZA PRIVATIZACLL - PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

PIER: Minlstria ¢ Tregtisé dhe Industrisé, Agjencia Iosovare pér Regjistrimin e

Bizneseve, _
Adresa: Rr. "Muharrem Fejza" p.n. Lagjja e Spitalit Prishting, Republika e Kosovés

NJOFTIM né pajtim me Nenin 39.3 t& Rregullores s& UNMIK-ut 2001/6

Agjencia Kosovare ¢ Privatizimit (‘AKP’) léshon kété NJOFTIM se, né pajtim me Ligjin Nr.
03/1-067 mbi Agjenciné Kosovare t& Privatizimit, Neni 9.1, Bordi i AKP-sé mé 24 Shtator

2010 ka vendosur g8 LIKUIDIMI i:

Emri i Ndérmarrjes: “Ambulanca Veterinare” nga Prizreni, Regj ioni i Prizrenit
Emra tjeré/té méparshém: ‘
Fi.282/77 OOUR Veterinarska Stanica Prizren,Regjistrimi i Gjykatés Ekonomike Prishtingé

(20.07.1977)
Fi.1246/95 Veterinatska Stanica Prizren, Regjistrimi i Gjykatés Ekonomike Prishting

(26.04.1995)

Té FILLOJ nga data 01 Néntor. 2010

Cdo person i cili mendon se’ka 18 drejté kérkese kundér késaj Ndérmarrjeje — qofté si kreditor
apo né lidhje me gfarédo lloj aseti q& ka té b&j§ me Ndérmarrjen apo si pronar i ndérmarrjes
dhe kérkesa tjera— dnhet £ia dorézoj Déshming mbi Kérkesén pér Likuidim né zyrat e

AKP-s8 né:

Agjencia Kosovare e Privatizimit
Rruga: “Pushkatarét” Nr. 9, 20000 Prizren

Kosové/Kosovo
Telefoni: +381 29 226 480

Detajet se si mund & merren formularét e kérkesave dhe si t& paraqgitet kérkesa mund té
mirren gjithashtu edhe nga fagja e internetit t& AKP-s& né adresén www.pak-ks.org né pjesén

“Sj té paraqitet kérkesa”.

Asnjé shitje e ascteve (pasurive) t& Ndérmarrjes sé lartpénmendur nuk do t& béhet brenda 30
ditéve nga data e 1éshimit t& kétij njoftimi.

Data e njoftimit: 04 Nénotor 2010___
Pér dhe né emér 18 YRR
Agjencisé Kosovare té Priyatiziniit’

LN 1

Nénshkrimi: N . <3 WL
B Nexhat@lshadt /1 gl
Pozita: Kryesues i Komitetit {8 Likuidimit t6 NSH Ambulanca Vetetinare né Prizren

L11 Nofice to Business Registry Agency Faqe 1 prej 2



Palitikat Operative t& AKP-si

N& Politikat Opetative t8 AKP-sé — Kapitmlli 6, neni 6.1, kérkohet g8 AKP t8 fillojé
procedurat e likuidimit vullnetar nd pérputhje me Politikat Operative t& AKP-sé dhe
Paragrafi 39 t8 Rregullores s8 UNMIK.-ut 2001/6.

Rfegullorja ¢ UNMIK-ut mbi Organizatat e Blznesit

N& Paragrafin 39.3 té Rregullores s8 UNMIK-ut 2006/1 Mbi Organizatat e Biznesit kérkohet
g8 Komisioni i Likuidimit & dérojé “Njoftimin pér Shpérbérje Vullnetare™ né Agjencing
Kasovare plr Regjistrimin o Bizneseve (né gjuht Shqipe, Serbe dhe Angleze). Pérmbajtja e
njoftimit éshté e cekur né Nenin 39.9, si né vijim:

Eshts matré vendimi pér t8 likviduar ndémarrjen dhe pérfunduar aktivitetet e saj;

L]

1.2 Data e vendimit t& lartpérmendur;

13  Adresandté cilén kreditorét mund t'i dérgojné kérkesat;

1.4 Deklarata so asnjé shitje e asoteve auk mund & béhet brenda 30 ditéve pas datés s&

kétij njoftimi.

NB. Né Paragrafin 6.4 t¢ Politiave Operative té AKP-sé kérkohet nga Komisioni pér
Likuidim gé 1& dorézofé kété njoftim pér likuidim né afat pref 5 ditésh pas emévimit t&
Komisionit pér Likuidim,

.11 Notloe to Business Reglstry Agency Faqe 2 prej 2



NEPLDLIKA F, KOSOVEES - NEPLLIKA KOSOVD - REPUNLIE OF ROSINO
AGJENUIA KOSOVARI: K PRIVATTZIMIT - KDSOVSKA AGENCLIA 74 PRIVATIZACLIL - PRIVATISATION AGENCY OF KOSV

Rogional office in Prizren, St “Pushkatarét” Nr 9, 20000 Prizren
Phone: 4381 29 226 480, E-nail; info@palk-ks,oty, wab; waww.pnle-ks.org

Pér: Gjykata Komunale - Prizven

Céshtjn: NSH Ambulanca Veterinare né Prizren (né Likuidim) - Fi.1446/95,
NRB: 80267673
Enra tjeré/té mdparshém:
(i) Fi.282/77 OOUR Veterinarsks Stanica Prizeen,Regjistrimi i Gjykatés Ekonomike
Prishting (20.07.1977) '
(if) Fi.1246/95 Velerinarska Stanica Prizren, Regjistrimi i Gjykaotds Ekonomike Prishtiné
(26.04.1995)

Déshirojmé t’ju njoftojmé so né bazé té Nenit 229.1 t8 Ligjit Nr. 02/L-123 mbi Shoqériti
Tregtate, likuidimi | ndérmarrjes s8 sipérshénuar ka hyr8 né fugi nga data 01 Néntor 2010 duke u
bazuar né vendimin e Bordit t& Agjencisé Kosovare t& Privatizimit sipas Nenit 9.1 t& Ligjit Nr.
03/L-067 mbi Agjenciné Kosovare 1& Privatizimit (“Ligji mbi AKP-ng").
Né pérputhje me Nenin 9.3 8 Ligjit mbi AKP-né, KERKOIME NDERPRERJEN E TE GIITHA
LENDEVE kundér ndérmarijes sé lartpérmendur té cilat aktualisht jané (ose mund t& jend né té
ardhimen) né giykatd. Pér nevojat o juajn po i bashkéngjisim:
1. Njékopje t& njoftimit t& paraqitur né Agjencing e Regjistrimit t6 Bizneseve né Kosové
2. Kopjet e publikimeve né gazelat kryesore né t& dy gjuhét, shqipe dhe serbe;
3. Déshming e informatave t& njgjta té publikuara nd fagen ¢ internetit t& AKP-s8 www.pak-
ks.org dhe
4. Listén e paraqitésve té kérkesave & cilét jané njoftuar drejtpérdreit lidhur me géshtjet ¢
mésipérme plus njé kopje té letrés standarde dhe té formularit t& kérkesave si ményré e
dishmive mbi njoftimin pér to.
Do té ishim mirénjohés nése ia péreillni Zyrés Rajonale 18 AKP-sé né adresén e dhént me larté si:
(i) gdo lloj kortespondence q¥ keni mbi kétkesat aktuale dhe gdo kopje té akigjykimeve —
ato do té shénohen dhe do t8 trajtohen si pjest ¢ likuidimit, Esht# me 1éndési q& t& kemi
korrespondencé t8 ploté; dhe
(ii) gdo lloj korrespondence tjetér q& mund té pranoni lidhur me kérkesat aktuale; dhe

(iii) gdo lloj kérkese té ardhshme & mund t'ju referohet juve,
toteizyién Rajonale té AKP-s8, nése keni pyctje apo

paqartési,

Pér dhe né emér t& -

Agjencisé KTS‘&Vmc té Priva
s

FEPts WA | 1sSVES « AEPURLINA KDSONA - REPUBLICOF KOSCVD

...................... .lr..................-.... Sy ” @mw.\lﬁimmm-mmrmmuumw

Erng':“Nii;:hat Elshani PRIVATISATION AGENCY OF KOSV
Pozita: Kryesues i Komitetit t¢ Likuidimit t& NSH Ambulajfea Veterinare né Prizren
o _OLIT -G eY/rer :
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' (UEPLILAKA F KOSOVES + NEPLINIKA KDSOVD « RENL ML OF ROSOS)
AGJENCIA KOSOVARE 1 PRIVATIZINTY - KOSOVSKA AGENCLIA 7A PUIVATIZACIIU - PRIATISATION AGENCY OF ROSOV0

Rogional office in Prizren, St apushkatardt™ Nr 9, 20000 Prizren
Plione: +381 20 226 480, Eemail: Info@@pak-ks.org, web! www pak-ks.org

Pérs Gjykata e Qarkut - Prizren

Céshtja: NSH Ambulanca Veterinare né Prizren (né Likuidim) - Ii.1446/95,
NRB: 80267673
Emra tjers/té méparshém!

(i) Fi.282/77 OOUR Veterinarska Stanica Prizren,Regjistrimi i Gjykatés Ekonomike

" Prishting (20.07.1977)

(ii) Fi.1246/95 Veterinatska Stanica Prizren, Regjistrimi i Gjykatés Ekonomike Prishting
(26.04.1995)

Déshirojmé 1'jn njofiojm¢ se né bazé Nenit 229.1 t6 Ligfit Nr. 02/L-123 mbi Shoqérité
Tregtare, likuidimi indérmarrjes sé sipérshénuar ka hyré né fuqi nga data 01 Néntor 2010 duke u
bazuar n8 vendimin € Bordit 1& Agjencisé Kosovare té Privatizimit sipas Nenit 9.1 t& Ligjit Nr.
03/1.-067 mbi Agjenciné Kosovare t4 Privatizimit (“Ligji mbi AKP-ng").
N& pérputhje me Nenin 9.3 16 Ligjit mbi AKP-né, KERKOIME NDERPRERJEN E TE GIITHA
LENDEVE kundér pdérmarrjes st lartpérmendur t8 cilat aktualisht jang (ose mund t8 jené né 18
ardhmen) né gjykaté. Pér nevojat e juaja po i bashkéngjisim:

1. Nji kopje t& njoftimit (& paragitur né Agjenciné e Regjistrimit té Bizneseve né Kosové

2. Kopjete publikimeve nd gazetat kryesore né té dy gjuhét, shqipe dhe setbe;

3. Déshminé ¢ informatave té njgjta t& publikuara n& fagen e internetit t& AIKP-s8 www.pak-

" ks.orgdhe
4. Listén e paraqitésve t¢ kérkesave té cilél jané njoftuar drejtpérdrejt lidhur me géshtjet e
mésipérme plus njé kopje té letrds gtandarde dhe tg formularit t& kérkesave si ményré e

déshmive mbi njoflimin pér to.
Do t& ishim mirénjohés nése ia pércillni Zyrés Rajonale t& AKP-s& né adresén ¢ dhéné me larté si:
(i) gdo 1loj komrespondence q& keni mbi kérkesat aktuale dhe gdo kopjo & aktgjykimeve —
ato do 16 shénohen dhe do & trajtohen si pjesé e likvidimit. Eshté me réndési qé 18 kemi
korrespondencd t& plotd; dhe
(i) ¢do loj korrespondence tjetér qé mund t& pranoni lidhur e kérkesat aktuale; dhe

(iii) gdo lloj kéirkese t& ardhshme ¢& mund t'ju referohet juve.
Ju lutemi mos ngurroni t& na Kkoniaktoni né Zyrén Rajonale (8 AKP-sé, nése keni pyetje apo

aqartési, AL
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IEPLILIEA 1 KOSOVES + NEPURLIKN KOSOVD - NEPLILIG OF KOSOVD

Mi,;llil\'l‘.l,\ KOSOVAILE 12 PRIVATIZIMIT - KOSOVSKA AGENTIIA ZA PRIVATIZACLIU - PRIVATISATION AGENEY OF KOSOVD

Regional office in Prizren, Su, “Paghkatartt” Nr 9, 20000 Prizren
Phone; +381 29 226 480, E-mail; infoi@pakeks.org, wob: wivwipik-ks,ori

Pr: Gfykata Ekonomike e Qarkut - Prishtiné

Céshtja: NS Ambulanca Veterinare né Prizren (né Likuldim) - Ii.1446/95,
NRIB: 80267673
Emra tjeré/té méparshém:
(i) Fi.282/77 OOUR Veterinarska Stanica Prizven,Regjistrimi 1 Gjykatés Ekonomike
Prishting (20.07.1977)
(ii) Fi.1246/95 Veterinarska Stanica Prizien, Regjisteimi i Gjykatés Ekonomike Prishting
" (26.04.1995)

Dﬁs]limjtnﬁ t’ju njoftojmé se né bazé t& Nenit 229.1 16 Ligjit Nr. 02/L-123 mbi Shoqérité
Tregtare, likuidimi i ndémarrjes s siptrshnuar ka hyré né fuqi nga data 01 Néntor 2010 duke v
bazuar né vendimin e Bordit t& Agjencisé Kosovare t& Privatizimit sipns Nenit 9.1 t& Ligjit Nr.
03/L-067 mbi Agjenciné Kosovare t& Privatizimit (“Ligji mbi AKP-n&").
Né pérputhje me Neain 9.3 18 Ligjit mbi AKP-ngé, KERKOIME NDERPRERJEN E TE GIITHA
LENDEVE kundér ndérmanjes sé lartpérmendur t& cilat aktualisht jang (ose mund t& jent nd 18
ardhmen) né gjykaté, Pér nevojat e juaja po i bashkéngjisim:

1. Nj6kopje 1€ njoftimit t& patagitur né Agjencing e Regjistrimit t& Bizneseve né Kosové

2. - Kopjel e publikimeve né gazetat kryesore né (& dy gjuhél, shqipe dhe serbe;

3, Déshminé ¢ informatave té njéjta t8 publikuara né faqen e internetit t6 AKP-s& www.pak-

ks.orgdhe

4 Listén e paragitésve 18 kérkesave t& cilét jan§ njoftuar drejtpérdrejt lidhur me géshtjet e
- mésipéme plus njé kopje 1 letrés standarde dhe té formularit 1& kérkesave si ményré ¢

" déshmive mbi njoftimin pér to.
Do t& ishim mirénjohgs nése ia péreillni Zyrés Rajonale t6 AKP-sé né adresén e dhéné me larté si:
(i) cdo Tloj korrespondence qé keni mbi kiirkesat aktnale dhe ¢do kopje t8 aktgjykimeve ~
ato do 16 shénohen dhe do t& trajtohen si pjesé e likuidimit, Eshté me réndési q& té leemi
korrespondencé & ploté; dhe
(ii) gdo 1loj korrespondence tjetér q& mund £8 pranoni lidhur me kérkesat aktuale; dhe

(iii) gdo 1loj kérkese t& ardhshme q& mund t’ju referohet juve.
Ju lutemi mos ngutroni 1€ na kontaktoni né Zyrén Rajonale t& AKP-sé, nése keni pyetje apo
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i REFUDLIRA § KOSOVES « NLBMIRA KISOVO < BEPLILIC OF KOSUAD
AGIENCIA KOSOVAIY B PRISKTIZIMIT - KOSOVSKA AGENCLIA ZA PRIVATIZACIU - PRISATISATION AGENCY OF KOSOVD

Reglonal offlee in Prizien, Sir, pushkutirée” Nr 9, 20000 Prizren
Phone: 1381 29 226 480, E-nail: info@pak-ks.org, web: wwypak-ks.org

Pér: Supreme Court of Kosovo

Céshtja:  NSH Ambulanca Veterinare né Prizven (ni Likuidim) - Fl.1446/95,
NRB: 80267673
Emra tjert/té méparshém:
() Ti.282/77 OOUR Velerinarska Stanica Prizren,Regjistrimi | Gjykatés Ekonomike
Prishting (20.07.1977)
(ii) Fi.1246/95 Veterinarska Stanica Prizven, Regjistrimi i Gjykatés Ekonomike Prishtiné
(26,04,1995)
Déshirojmé t'ju njoftojmé se likuidimi i ndérmanjes s8 sipérshénuar ka hyré né fuqi nga data
01 Nintor 2010 duke u bazuar nd vendimin e Bordit t§ Agjencisé Kosovare té Privatizimit sipas
Nenit 9.1 t& Ligjit Nr. 03/L~067 mbi Agjencing Kosovare té Privatizimit (“Ligji mbi AKP-né€”).

Ng pérputhje me Nenin 9.3 té Ligjit mbi AKP-né, KERKOJME NDERPRERJEN E TE GIITHA
LENDEVE kundér ndérmarrjes sé lartpérmendur t& cilat aktualisht jan (ose mund 8 jen& né té
ardhmen) né gjykaté, Pér nevojat ¢ juaja po i bashkéngjisim:
1. Njé kopje té njoftimit t& patagitur ng Agjenciné e Regjistrimit t& Biznesevo né Kosové
2. Kapjet e publikimeve né gazetat kryesore n& té dy gjuhet, shqipe dhe serbe;
3. Dishminé e informatave té njdjla té publikuara né fagen e internatit 18 AKP-s8 www.pak-
ks.org dhe
4, Listén e paraqitésve t kérkesave té cilét jand njoftuar drejtperdrejl lidhur me géshtjet o
mésipérme plus njé kopje & letrds standarde dhe t& formulavit 18 kérkesave si ményré e
déshmive mbi njoftimin pér to.
Do 18 ishim mi rénjohés nése ia pércillni Zyrés Rajonale té AKP-s8 né adrestn e dhdné me larté si:
(i) gdo lloj korrespondence qé keni mbi kérkesat aktuale dhe ¢do kopje té aktgjykimeve —
ato do té shénohen dhe do té trajtohen si pjesé e likuidimit. Eshté me réndési qé t& kemi
kotrespondencé té ploté; dhe
(if) gdo lloj korrespondence tjetér q8 mund té pranoni lidhur me kérkesat aktuale; dhe

(iii) gdo lloj kérkese t& ardhshme q& mund t'ju referohet juve.

Ju lutemi mos ngurroni t& na kontaktoni n& Zyrén Rajonale t& AKP-sé, nése keni pyetje apo
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IEFUIIKA 1 KUSOVES » REPULIKA K0SOVO » REFLULLL O hOSOYD
AGJENCIA ROSOVANE [; PRIVACIZIMET ~ KOSOVSKA AGENCLIA ZA PRIVATIZACLIU - PRIVETISATION AGENGY OF KOSOVO

Replonal office in Prizren, Str. "Pushkatardt” Nr 9, 20000 Prizren
F-mail: info@ipalk-ks.org, web: www.pak-ks.org

I‘l!r; Dhoma ¢ Vegnntéd e Gjykatts Supreme té Kosovis, Prishting

Cishtja: NSH Ambulanca Veterinare né Prizren (né Likuidim) - F°i.1446/95,
NRB: 80267673
Emra tjerd/té méparshém:
(i) Fi.282/77 OOUR Veterinarska Stanica Prizren,Regjistrimi i Gjykatés Ekonomike
Prishting (20.07.1977)
(i) Fi.1246/95 Veterinarska Stanica Prizven, Regjistrimi 1 Gjykatés Ekonomike Prishting
(26.04.1995)
Déshitojmé t'ju njoftojmé se né bazé t& Nenit 229.1 t& Ligjit Nr. 02/L-123 mbi Shoqgrité
Tregtare, likuidimi i ndérmarrjes sé sipérshénuar ka hyré né fuqi nga data 01 Néntor 2010 duke u
bazuar né vendimin e Bordit t& Agjencist Kosovare t8 Privatizimit sipas Nenit 9.1 t& Ligjit Nr.

03/L-067 mbi Ag] enciné Kosovare té Privatizimit (“Ligji mbi AKP-ng").

Né& pajtim me nenin 9.3 t& Ligjit mbi AKP-né dhe paragrafit 13,1 té Udhézuesit Administrativ
2007/1 n8 implementimin ¢ Rregullores s¢ UNMIK-ut 2005/48 t6 marré s¢ bashku me paragrafin
5.1 to Rregullores 58 UNMIKUT 2005/48, NE KERKOJMEE NDERPRERJEN E TE GIITHA
LENDEVE kundér ndérmarjes sé lartpérmendur t& cilat aktualisht jané (ose mund t& jon& né té
ardhmen) né gjykaté, Pér nevojat e juaja po i bashkéngjisim:

1, Njé kopje t& njoftimit t& paruqitur né Agj encin® e Regjistrimit t& Bizneseve né Kosové

2, Kopjet e publikimeve né gazetat kryesote né 18 dy gjuhét, shqipe dhe sctbe;

3, Déshming ¢ informatave té njéjta té publikuvara né fagen c internetit t6 AKP-sé

www.pak-ks.org dhe
4, Listén e paragitésve t& kérkesave 18 cilét jané njoftuar drejtpérdrejt lidhur me ¢éshtjet ¢

mésipérme plus njé kopje & leirés standarde dhe t& formularit t& kérkesave si ményré e
déshmive mbi njoftimin pér to.
Do té ishim mirénjohés nése in pércillni Zyrés Rajonale té AXP-st né adresén si mé larté:

(i) gdo Iloj korrespondence qé keni mbi kérkesat aktuale dhe gdo kopje t& akigjykimeve —
ato do & shénohen dhe do t trajtohen si pjesé likuidimit, Eshté me réndési qé t& kemi

kortespondencé t8 ploté; dhe
(it) gdo llof korrespondence tjetér g mund té pranoni lidhur me kérkesat aktuale; dhe
(iii) gdo 1loj kérkese t ardhshme q&é mund t’ju referohet juve.
Ju lutemi mos ngurroni té na kontaktoni né Zyrén Rajonale t& AKP-s8, nése keni pyetjc apo
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IEPEILIKA I KOSOVES - lilfl'l}lll.l.\ KOSOVO « BERUBLIE OILKOSUN e
AGIENGIA KOSOVAIE B PRIVATTZIMIT - KOSOVSKA AGENCLIA %A PRIVATIZACKIU - PIIVAVISATION AGENGY OF ROSOVO
Regional office in Prizren, Str. “Pushkatarét” Nr 9, 20000 Prizren
Phone: +381 29 226 480, E-mail: info@pak-ks.org, web: www.pak-ks.org

06/12/2010
Ralffeisen BANK — Filialla né Prizren

I(E) nderuar(a) Zotéri/Zonjg,

«Ambulanca Veterinare” Prizren (né Likuidim)

NJOFTOHENI se Likuidimi i ndérmarges s€ lartpérmendur  ka filluar qé nga
01. Néntor 2010 né pérputhje me vendimin e Bordit t& Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare t&
Privatizimit sipas Nenit 9.1 t& Ligjit Nr, 03/L-067 mbi Agjenciné Kosovare té Privatizimit.
Njé kopje e njoftimit pér fillimin e Likuidimit éshté bashkangjitur pér informimin tuaj.

Njé shqyrtim i té dhénave t8 Ndérmarjes tregon se NSH-ja ka njé llogari bankare
(Numér 150 200 10000 21867 ) né Bankén tuaj (“Llogaria Bankare”).

Ne né kété ményré iu njoftojmé se tani kontrolli i Llogarisé Bankare éshté pérgjegjési e
Komisionit t& Likuidimit t& AKP-s¢ pér NSH “Ambulanca Veterinare” Prizren (né
lkuidim) qé éshté cakivar sipas ligjit t& lartpérmendur dhe t& gjitha autorizimet pér
nénshkruesit ekzistues ne Llogaring Bankare jané anuluar me efekt t8 menjéhershém. Té
gjitha instruksionet q& tani e tutje do té jené valide nése jané dhéné nga Komisioni i

Likuidimit apo AKP-ja.

Asnjé pagesé apo téthegje nuk mund t& béhet nga Llogaria Bankare, pérfshiré ndonjé
transaksion q& ka filluar por nuk ka pérfunduar para pranimit té késaj letre.

Cdo pagesé né Llogaring Bankare pas pranimit té késaj letre duhet t€ pranohet dhe kreditohet
né Llogariné Bankare ng ményré t& rregullt,

Ju lutemi q& t& dérgoni né Zyrén Regjionale t8 AKP-sé (né adresén e mésipérme) gjendjen e
Llogarisé Bankare qé pérfshijné transaksionet pér gjashté muajt e fundit deri mé sot. Nése
Ndérmatrja ka llogari tjera bankare ne bankén tuaj pérves Llogarisé Bankare, atherd ju

lusim qé t'i dérgoni detajet e njéjta edhe pér ato llogari tjera.

Né kohé t& caktuar né t8 ardhmen, ptitet q& llogaria bankare t& mbyllet dhe bilanci té bartet
4 hapet dhe mbahet nga AKP-ja.

Exfiri: Ne_x)mt Elshani
Pozita:-Kryesues i Komitetit t&

Bashkangjitur: Kopja e Fillimit dhe Emérimit t8 Korisionit té Likuldimit
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NSH “Ambulanca Veterlnare - Prizren” Tetor 2023

PRZOG1 (Fi. 1246/95)

Shtojca 6

Shpenzimet e Procedurave té Likuidimit



2.PAS. DUXHETIT VS SHI'ENZ_NSh

PASQYRA E BUXHETIT TE NDERMARRJES SHOQERORE NE LIKUIDIM DHE GIENDIA € LLOGARISE 29-Sep-23
_ PERSHIRIMI SHUMA Renditja
?nri | Ndérmart)es Shaqérora Vetarlnary Stetlan  Prliren d.ﬁj;‘;di::a::?:lz‘u!: :‘:ﬂ';:;: 80.41 A
€nmrl | llogarls@ bankare PAK Liquidatlon Ambulanca Veterinara Pritran hiatet  bllokuara nga DQK (harrd taimoro) . ]
il logarlsd bankare ‘ 1600501000014719 Gjithse] mietel e afatlzuara nd bankat komn!élalu;g; . ¢
Data o fufes ne likuldim 1:Nov-10 LIkulditet! 1 llogarlst bankore 80,41 | Ds[ain)€
R AbaiMaicthy X qe duhet kiliyer lil_lres‘:’d"mhizljs?;];::: - £
MJatat né disporlclan| 80,41 Feng
Esp-D
e Koni PEASHKNIMI ¢ 350000| € e aomms|e 300088 € d0005|  B6% Sionce B RN
1.1 o6 Shpenzimet e reklamava 500,00 - 2,587.99 2,507.99 (2,007,99) 517.60% Buxhatl Bshté telkaluar
1.1 o7 |5hpnm|mnl e shitjas st ascteve né likuldim . . . 22.00 2200 {2200)] 100.00% | Shpenzuar pa patur buxhet
1..l 7 . ;::;‘::n:lmntwogl: adminlstrative, shpenzimot 500.00 i §7.00 87,00 143,00 1140%
1.1 ed Ruajtje, transportimi | t8 dhbnave 18 NSH-ve 500.00 . . . 500.00 .
Y 2 :ba;m—r:;; E&Vﬁl{&l]ﬂﬁ?h.panﬂmu!Ahluulnp!r s : : : ) gt
133 eld4 hpenilmel e Glykatls 400.00 - . . 400.00
123 et shisbimel ptr mlrémbajtjen e asateva v i . i .
134 €22 Shiirbimet par mbrojtjen e pronés dhe aseteve - - - . .
134 es Pagesat nbavans t& blra nga NSH-Ja n Itkuldim - i - . - i
134 el? Dfruesit o Shtrbimeve (Pagesat Bruto) 600,00 - 320,00 32000 200,00 53.33%
134 eld Ofrueslt e shirbimeve (pagesat NETO) - - .. A E
1,34 ¢20 Shrbimet Prolula.na'lc 500,00 . . . 500.00
134 023 Pagesa nti avans prudhtlime ayntare . . . “
134 o4 Udh8timet 2yrtera . - . . #
1.34 025 Qiraja o paguar (Bruto) . . - . !
1.3.4 026 Qlraja @ paguar [neto - pa tatimin mb glrank) . . o < &
134 e27 Mallirat . . . . .
134 (] Mallérat n tranzit para likuldimit . . a Z| -
134 e29 Shitrkimat . - - 2296 22,96 (22.96)] 100,00% | Shpenauar papatur buxhet
134 ) U : s . ; i
1.3.4 o3l Energ)la elektrike . v # A i
1,34 €32 Mbeturinat - - = . .
1.3.4 LEE] Tn-alakumunlksdonl {Inte r'nall. telefonl) - - & . .
1.3.4 019 ;";;r!'r;_:;;y;:dhuraw personale pér Ofruesit e . s 1 . 2
1,34 234 Tatimt | r'nha]u;r ni burlm plr nlrank o paguar - ¥ “ 1 i
134 e35 Tatinil | paguar pér qlrr;n!_eprﬂnuar . . - 5
36 [Tatlml 2 pront (Kamuns) ' . I ; ) :
23?7 Totlml it Interesin e fituar gjatd Mkuldimit . i - A i i B
134 a:in Tatlml | korporatts . . . s i
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NSH “Ambulanca Veterinare - Prizren” Tetor 2023

PRZOGL (Fi. 1246/95)

Shtojca 7

Lista e Parashtruesve dhe Datat e Njoftimeve |



Date Of Dellvery

No. | Code | Name Clalm No Clalmant Name Clalm Status Note On L.C
Decislon

1 Veterinary Station "Hidroregjioni Rejected/ E refuzuar né

PRZ061 | - Prizren PRZ061 - 0005 | Jugor" Prizren total 13-May-11

Administrata

2 Veterinary Statlon Tatimore e Kosovés | Rejected/ E refuzuar né

PRZ064. | - Prizren PRZ0GJ. - 0008 | - TAK Prizren total 13-May-11
3 Veterlinary Station Fully Admitted/ E

PRZ061 | - Prizren PRZO61 - 0021 | Arsim Himbeqga pranuar né Total 20-Jul-11
4 Veterinary Station Fully Admitted/ E

PRZ0G1 | - Prizren PRZ061 - 0020 | Arsim Himbega pranuar né Total 13-May-11
5 Veterinary Station Fully Admitted/ E

PRZO61 | - Prizren PRZ061 - 0022 | Arsim Himbega pranuar né Total 13-May-11
6 Veterinary Station Fully Admitted/ E

PRZ0OG1 | - Prizren PRZ061 - 0009 | Bego Eroll pranuar né Total 13-May-11
7 Veterinary Station Fully Admitted/ E

PRZ061 | - Prizren PRZ061 - 0011 | Bego Eroll pranuat né Total 20-Jul-11
8 Veterinary Statlon Fully Admitted/ E

PRZ061 | - Prizren PRZ061 - 0010 | Bego Eroll pranuar né Total 13-May-11

Korporata

9 Veterinary Station Energjetike e Rejected/ E refuzuar né

PRZ061 | - Prizren PRZ061 - 0006 | Kosoves Sh.A total 13-May-11
10 Veterinary Station Kuvendi Komunal | Partly Admitted/ E

PRZO61 | - Prizren PRZ061 - 0003 | Prizren pranuar pjesétisht 13-May-11
11 Veterinary Station Fully Admitted/ E

PRZ061. | - Prizren PRZ061 - 0017 | Mamer Topojani pranuar né Total 13-May-11
12 Veterinary Station Fully Admitted/ E

PRZ061 | - Prizren PRZ061 - 0016 | Mamer Topojani pranuar né Total 20-Jul-11
13 Veterinary Station Fully Admitted/ E

PRZO61 | - Prizren PRZ061 - 0018 | Mamer Topojani pranuar né Total 13-May-11
14 Veterinary Station Rejected/ E refuzuar né

PRZO061. | - Prizren PRZ061 - 0007 | PTKSh.A total 13-May-11
15 Veterinary Statlon Fully Admitted/ E

PRZO61 | - Prizren PRZ061 - 0014 | Rasim Haliti pranuar né Total 20-Jul-11
16 Veterinary Station Fully Admitted/ E

PRZOG1 | - Prizren PRZ061 - 0013 | Rasim Haliti pranuar hé Total 13-May-11
17 Veterinary Station Fully Admitted/ E

PRZ061. | - Prizren PRZ061 - 0015 | Rasim Haliti pranuar né Total 13-May-11
18 Veterinary Station Fully Admitted/ E

PRZ061 | - Prizren PRZ061 - 0024 | Vahid Lubotenl pranuar né Total 20-Jul-11
19 Veterinary Station Fully Admitted/ E

PRZ0O6G1 | - Prizren PRZ061 - 0023 | Vahid Luboteni pranuar né Total 13-May-11
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NSH “Ambulanca Veterlnare - Prizeen” Tetor 2023

PRZ0OG1 (Fl. 1246/95)

Shtojca 8

Lista e Vendimeve té AL-sé té ankimuara dhe
Vendimet Pérfundimtare té DHPGJS-sé



NSH “Ambulanca Veterinare - Prizren” Tetor 2023

PRZOG1. (Fl. 1246/95)

Der né tetor 2023, Autoritet! | Likuidimit nuk ka pranuar ndonjé té dhéné g8 DhPGJSK ka pranuar ndonjé
ankesé,
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Shtojca 9

Lista e Aseteve té Shitura
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Shtojca 10

Regjistri i Pronave té Hequra Doré



NSH “Ambulanca Veterinare - Prizren” Tetor 2023

PRZ061 {Fl. 1246/95)

Sipas dokumenteve & gjetura né arkivin e NSh-sé, nuk ka asete ndaj té cllave #shté hequr doré,
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Pasqyra Pérmbledhése Financiare e Llogarisé
Bankare né Likuidim



FINANCE AND BUDGET

DEPARTMENT SUMNMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Frorl | logarlsd bankare

Numirl | Hogavlsd
1000501000024729

PAR Linuldutlan Ambilunca Velerinare Vilzrn

PASQYNA E NDERMARNIES SHOQERONE NE LIRVIDIM PER 7k GIITHA TE HYNAT DHE PAGESAT E REALIZUATA

19-5ep-23

B [ idiva | KA

Paratd né Mirgbesim & Likuldimit (nktualisht né banke nt llogarité rrjedhtise) 90,41
M]etet e hilnkunya nga BOQK (Bavyn tatlmore) -
Puratd nd Mirdbeshn t3 Likuldimb (né llogarltd e depozliuve me afiu) -
Taratd nd Mirdbesim 13 Likuldimit (investimet nd ketrat me vierd) “
90,41

GJithse) Paratd nd Mivébosing td Likuldinlt

|Githse) shuma q8 dubet kthyer nduj tnrifts adiinlstrative apo Tloparive té tiera baikare

Tabeln 11 ’
Kodi GJihse) @ avdliwrat/ Hyrlet (T8 glitha Nogav it e kuldimit) 147,938.84 €
+iltd-e:|wilt:}):=|]|2u 10| Té andhusat o Likuldinit nga SHITIA B ASETRVE (pdrfhing depozitat pdr shitjel ¢ kontrakiuara dhe shypwonealni I nscleve) 10,949,00
I Td nrdhurat & Likuldlmit nga SHITIA E DANESAVE .
n Interest 1 fuar ud Nogarltd e likuldimit né mirgbesim 40,40
i TVSH hyr2se - shtesd ¢ gmimit 1& shijes -
i TVSH-ja ¢ kihyer nga Adminlsirata Tatlmore ¢ Kosoyds (ATK) -
I Transferel ¢ 75% 8 logarlst 58 vegant [ mickbesimil (@ Privatizimit né Hogaring o mirdbesinily &8 Likudimit 136,949.44
i Paratt ¢ mirtheshnii 18 NS1L-ve t& mbajtura o AKP-ja dh (0 transfecuara né Itogarii® ¢ mlrdhesimit (8 Likuldimit -
i Depozitit & purave i Llogaritd ¢ Mirabestmit 1 Likudimit ngu kasofortar ¢ NSH-ve =
" Tronsferet nd Nogarld o Mirtbesimlt té Likuidimit nga llogarité bankare t NSH-va -
1 Praniniet nga borahlitd ¢ NSH-ve ad
mn Pranimat nga sksionet ¢ NSH[-ve nt kampanid (fern -
12 T& ardhural ¢ glrasé _g]nw procesll (& likuldimit =
13 T4 urdluurulupurucsd“%]ui‘n‘ proesit @ lkudimit (62 tern) =
14 Té ardhurot ¢ keijuara nga kthimi | mallérave nd tranzit -
s " rdurot o kejanrs nge pagesit vane 6 kiers nga kempaultd tern s avancel ¢ bera e Mildinil -
4 Transferel nyg Hogaritd era i mirdbesim desl it dspazitlnin kohar =
I'abeln I
Kedl Sjultllirr]. :IIH:'::.Z::E!: :';::i]:r'm(:‘nrjet slpas lojit 12 ahpenzinieve 145,947.70 €
&l Fondel tepricé transferuar Quverlsd 18 Kosowds, nenl 19,3, 1 ligllt @ AKD-sli 85,032.11
Bl Nuarkeant bankore 4.40
2 Teansferd 1 20% & pundtordve(BSPK) nga 13 ardluret ¢ shiges 58 oacteve platd likudimit 2,189.80
< Troustierd 120% pid ogarltd nd mlebertin 1 pusdtordve nd mirledm ngn Tikudiml § wseteve -
N Turlfu wdniinlstrutlve ¢ Auleniclse (5% ¢ shitfoye t¢ Iikuidimit dhie interesit ne Noyarite banknre) 549,47
al2 Kredin ¢ siguraar pas krkesi(s pir riorgunizim =
uly Kompenzmel ¢ shpdrblineve & eaklnarn nga Qdn e Veyunld ¢ Qfykatds Supreme -
A -| Stipenzinet ¢ Qjykatts -
ulda Ekzekutlm| | pagesava nga permbaruas| -
18 Shipenzimet ¢ Adminlstatorlt -
alfi Ofesit Prafesfonal to Sharbimeve (Autordicil 1 Likuidimll) +,520,00
4251426 Qlrnja ¢ pagunr i
el71ci Ofruesit @ Shdthimeve 320,00
;:‘iii;::i;;i‘:;:ll 162000 f g, shifrbimel, rekhunimer, shpulljet 2,689.95
m Shifrblmet plie mbrojtjen © pronave dlis useleve -
..u':!(e:n:mn Shpenzhnel mujora (energlin elekirike, ujl, plety, tetekennmlkaeloni) n
;‘:;\Ir.v,u:sm, Pagesn o tatimeve (Tutiml [ 1 Andl Personnle, Tatimi | Prontts, TVSH etj) -
<1i) Shpenzimel & rlorganizimlt 18 slikal watd lkuldimit -
w168 Pagesnt o kredltordve 18 NS11-ve 18,405.62

Paga 10f5



FINANGE AHG BUDGET DEPARTMENT

SUMMARY GF LIQUIOATION ACCOUNT

BRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

cdifh Kradilord - Prosard], akslonari, themeluesly pJestinsarrdsit ose pariterit nd NSH

61 Foudes o mbelum pir Qaverhnd ¢ Kasovis 32,235,958
ki Fondat o pirkohshsae ransteruor Bushetil 14 Kosavés 1,900,73
I3 Mantontatlshe né Liogarlt ¢ Dejiozitava e Afat -
Sl Matientalfshit n Investimat o Leleat me Vierd 18 Qeverlsd M

Page 20f5




SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

FINAMCE AND BUDGET DEPANTMENT
Tnbeln 3t
ICod) «fIthse) Shipenaniet /8hpErntnejet shns Liojit WU Kveditordve (16 glithn Hogarled e Likuldimit) 147,840,43 €
et Mjatet it 1 tnkafnd puridiardve (20%) o shifet e Hkuliing 2,189.80
vt Tarlfa adminlstentiva o Aglenclse (5% ¢ shiteve by Tikuldimib dhe dnteresttne llognelle banknre) 549,47
al hunieorel ) Kostat e Shiges ase Pémdryshe Reallhnl | prongs os¢ nseleve 8l dhe shpenzinet e lkuldimly 2,671.79
ol 13} Keailli e slgurnr pos klrkests ply rivrgantzim dhe kanpenzimet & shiptiblimeve (@& cokuonr nga Odu ¢ Vegantd ¢ Ujykatds Supreme .
o4 Shpenzimel Qjyqesor "
alda Ekaekutiml | pagesave nga permborues] 7
s1$1ul4 Shpenzinet ¢ Adminlsteatorlt, Aulorhtellt o Likuidimit dhe Keshilltareve tjere 4,520.00
BIEOH Shpenzimel per mirembajyen dive mbrojtjen & prones dhe pselevo .
.’:;u TSIR0BING | gyt per vuzhidlinhi 0 opericlolieve i Ndermangjus 342,96
<194 sumieMisd) Shipenzimet e likudimit: Pagesa ¢ tathneve (Taliml § & Avdhurave Parsonnte, Ttiml | Pronils, TVSH <)) -
<l Shpenzimet ¢ rlorganfzhnit 1t shkakiunm glatd lkuldimit &
¢l Kredltordt ¢ slguruur pdy mo raste qd Jand realizunr nga sigurlnd i atyre nselow .
GH Kreditardl e seteve spechike duko perishlrd prontn ¢ palugfishme -
433 Kreditordt ¢ pagave plr 3 muaj pagat bruto dite penslont 5,171.85
Ay Kreditorii: pagesut pdr pushim nga puna d papaguarnt 1 fHlim 1@ Likaldimh 6,900.93
Se(edehs) Kreditorét ¢ pusiguarunr 6,332.84
146 Kreditord « Pronnrdt, ukslonurdt, themeluesh, plestinirtisll ose partnerdl nd NSH -
et 7rend Fondet tensteruor Bughetit g Kosovls ~119,168.79
| | M lisht ni Hogaritd e Depozltave me Afat d
Rl |Mumonlnllshl it Investimat mo Letrat e Viert & Qeverlsd =

\o0e] Parald nd Mirébesim & Likuldimit (aktunlisht né bankd né llogaritd rijedhidse) 90,41
o4 Parald o Mirdbesim 1 Likuidimit (né Hogarlt$ ¢ depozitave me afin) o
3] Porald né Mirdbesim 18 Likuldimit (lnvestimel nd leteat me vierd) o
wats| Gjlhse] Pavaté ntt pivéhesin té Likuldimit 90,41 €
Tabela 4;
Kodl GJithse) W nrdiurat / Hyejet (Té glithin Nogaritd e [koldlmit) 147,930.84 €

il T2 nrdhurat o Likuidimil nga SUITIA EASETEVE 5,949.00
Ila Té nrdhurat & Likuldiml ngn SHITJA B BANESAYE =
b T4 ardlmmt ¢ Likuldimit ngn SHERONESIMI | ASETEVE -
Ile T ardhurat e Likuidlmlt nga SHITJA £ NEGOCIMIT DIREKT =
iz Interesi | Muar 40.40
I Depnzilat seansferuor nga llogacio o depnziinve 5,000.00
il TVSH hyrdse - shtesd e gmimit 1& shitjes -

15 TVSH-Ju & kihyer nga Adminlstnil Tutimare ¢ Kosovls (ATK) -

I Tronsferct ¢ 75% t6 Nugariad s veqanls 18 mirgbexlmit t& Drivatizimit 08 llogaring ¢ mirdbesimit 18 LikudImit 126,949.44
17 Poraté ¢ mirteslmit(t NS1Lve (& mbajlra nga AKDP-Ja dhe té wransferunra ud Nogaritd ¢ mirghesimit 18 Likuidimit =

13 Depozlint ¢ parave ni Liogarild ¢ Mirgbasimit t& Likudimlt nga knsnfortal ¢ NSH-ve -

0] Trunsfevet nid Hogarld ¢ Mirdbesimit (@ Likuidimit nga lNogoritd bankune (& NSH-ve -
] Praniniet nga borxhliie e NSH-ve ) -
1] Pranimel nga akslonet o NSH-ve nt kampaniti era -
112 ¢ ordhurat ¢ qlrasd gnté proceslt 1 Wkuidimit &
(15} T8 ardhurt opcnmse' i procesh & Ikucimlt {18 Yera) -
14 T4 nrdhurat o keijuam nga kihim) § mallirave nd Iranzit -
ns Té ardhurat o kefjuara nga pagesnl avanc (€ kibyera nga kompanité (era pifr avancet ¢ b para likuldloh -
i Transferet nga Nogarlt@ fern nd mirdbeslm derd nd depozitimin kohor "
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FINANCE AND DUDGET DEPARTMENT

SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Taheln 51
Kad] Gjithse) Shpenztinet / Shpdrdar]et = (€ gllha kodet (7 glithn lagarltd o llkaldimis) 147.848,43 €
e Fondet tepried trunsforuar Quverisi (8 Rosovis, NENI 1933 | Tigilt 8 AL P50 85,032.11
el Mparkesal bankara 4.40
v2 Tranaferel plr punétordt (BSPK) 2,189.80
] Transferel né Nogorltd nd mirgbesin pdr punitordt ¥
il Tarllt Adlnlstimilve ¢ Aglenclst (5% o shieve t8 likuldimit) 547415
¢ Torlm Administrative o Aglencisg (5% ¢ Interosit ne lagarite bankave) 2,02
L] Pagasal n& nvans (¢ bitra nua NSH-Ja ni likuidim L]
W Shpenzimel o reklomave 2,587,99
ol Shpenzimel ¢ shijes st asetave nt likuldim 22,00
el Shpenzimel ¢ vagl administtive, slipenzimol postare 5700
L] RunjiJe, transportinil 1 18 diithave @ NSH-v -
ulf Avansol ¢ pasave (¢ it pér shpenzimel 6 vogla 18 likufdimit *
Al TParatd ¢ Inita 18 MOYLLURA Shpenzimet Aktunle piér shponzinel ¢ vogfa 1 likuidimit -
012 Kuedhi e sigmune pas kérkests pdr rorgmiizim )
eld Kompenzimet ¢ shpdiblineve b eakiuara ngn Odu ¢ Veqantd ¢ Gjykadds Supreme .
eld Shpenzimet ¢ Qjykatlly "
uldn ckzekuliml I pagesave nga pérmhnnies| g
¢ls Shipenzimet ¢ Administratorit s
el Ofiueslt Protistonul 18 Shiiblmeve (Autorltett I Likuldimit) 4,520,00
¢l? Ofrugsit ¢ Shidabimeve (Pagesit Biuto) 320.00
elf Ofvueslt @ shdibimeve (pagesal NETO) -
ol9 Tath § 18 ardlrave persanale pér Oftuesit ¢ Shilrthimeve )
020 Shdrblmet Profesionnle L)
o2l Shtdbimet plie ibridmbigten 6 uscleve -
e22 Shitrbimet p mbroJyen ¢ prons dhie pseteve -
o Pagesa né avans pdr udhliine 2ynane &
o Udh#timet zyriore =
L] Qiraja ¢ pugunr (Brulo) -
026 Qlrajn o g (neto ~ pa futimin mbi girnt) "
el? Molltrat -
[ Matidrat nd teanzit pan likuldiml “
k] | Shirblinet 22.96
10 uji -
<3l Cnerafin elekiclke i
€32 Mbeturinatl s
k] Telekamunikaciani (Intered, telefini) .
o34 Tathml | mbajtur nd buglin (1<r girané ¢ pagunr &
s Tatiml | paguar pér qirant ¢ pranuny o
b Tatiml nit Prond (Konmns) -
a7 “Tatiwl 1 nteresin ¢ filuar gaté likuldimit -
ol Totlmi | korporalis -
039 TVSH-ja ¢ pnguar ATK-sd =
¢3%a Urdhite-vjelle nga ATK nga llogwitd ¢ likuldimit %
ein Shpewzimel ¢ vl falmit 18 shkaktuara watd likuldiml #
udl Kreditordl ¢ Sigunsnr s
w2 Kreditordt - Prondsin e Ascleve &
o} Pagnt (nato) Kreditordl preferanelal 3 pagat 4,498,73
o4 Tutinil |10 urdhurave persomle (kredliord proferencinl 3 pagat) 180,12
2 Hontributl penstonul (2r keeditortt preferenclal - 3 pagat) 492,70
el Kreditordt: pagesut neto plr pushim nga puna 13 popagian 1t il 1@ Likuidimit 5,981,52
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FINANCE AND BUDGET DEPARTMENT

SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

od? Tathnl 18 ardhurave persanalo (kredltordt preferencinl = puslihu nga puna) 262,05
ol Rentrlbuti pensioual (kredilordl praterencial - pushlm nga puin) 657,306
o] Pagnl (neto) Kredltordt ¢ Pasigutunr 3,482.44
o0 Tt 118 ardhumve personale (pngat @ pasiguntint (& kreditordve) 159,48
o) Kontributl Penslonul ptr Kreditord1 e Pasigurunr 383,52
o Huazhinet = Kreditordt o Pasigurune -
v Avanget o pranunra 18 para 1t galshnie nga NS11-té - Kredilorét o Pasiguruar -
37 Fumllorét vendor Kreditordt o Paslpurune -
88 Fumltorét Nddtkombeiur Kreditordt ¢ Posiguruar -
e56 Tatiimd né prond Kreditordt ¢ Pasigoar 2,307.40
23] Tt mbi Qirané Kredliordt ¢ Pasiguruar -
oS8 Tatiml | Kotporatds Kredilordl ¢ Pasigurunr -
o) TVSH Kredilorét 8 Paslgoniar -
60 Tatiml | puraglykuar Kreditorét ¢ 'nsiguruor &
ehil Encrgjln elekirlke Kreditordt o Paslgurunt -
w2 Uji Kredltordt ¢ Paslyuruae .
el Mueturinat Kreditordt ¢ Paslguruar -
ol Telek ikaeloni dhe Interneti Kreditorét ¢ Pasigury .
265 Kreditortl e erd ( pasiguruar -
344 Kreditordl » Pronard, akslonardt, themelueail, p_] Pmarrtiait ose painerdl né NSH 2
<6l Fandet ¢ mbetura pée Qoverind ¢ Kasovis 32,235.95
68 Fondet e pérkohsme transteruar Buxhetl (¢ Kosovds 1,900.73
Taheln 6
Kadl GIITHSE DEPOZITIMET ME AFAT - €
" Llogala kontiollacis o N nd lkahitm i
12 Fransfeddim § 19kolishidin gt Hoganh 13 esy i wirthastn -
L Neparits Kulior -
Tabheln 7
Kol GIITHSES INVESTIMET NE LETRAT ME VLERE TE QEVERISE -~ €
efl Tavastimel ne leln me viere [ Qeverlse -
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Lista e pranimeve dhe pagesave nga llogaria bankare
e NSH-sé né likuidim
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Shkresé Konfirmuese nga Dhoma e Posagme €
Gjykatés Supreme



10/2823, 3:38 PM Personal Portal

FW- Konfirmim nga DHPGJS ne lidhie me lendet akiive

oA A e S P j.ln.,»ﬂ... N

T T

R = o Rl
. QWJIQ ..u. 373 ﬁ.v.. SD “m.u -

- Ygtmir Eeizullabu, Atm_én_umﬂawrc@cmfﬁbdv\ S %ﬂfeﬂ;ﬁvﬁc ,w»;m%.r =

.u{.

- i naoﬂ» Kosumi <edona _Aom..nd_@_."m gteome>, Albert uamﬁwr. Aacmﬁgmgmwu@_ﬁhﬂmdﬂw mﬁ_.?- .
wm..wzm wmwm.u <bsherf@curtis.co
Ce:

Muharrem Arifi ngn:mﬁg.?mm@vmwkm org>, Valon Fetahu <Valon Fefahu@pak-ks.org>, Meloida Hyseni AEmFﬁm.I%mmE@um.# ks.org>

PIT,

Me nderime,

Vaimir Fejzuliahu

Zyrtari Larts Ekzekutiv i ZDM - Flidimi
Bxeculive Officer of PMD - liguidation
Zyra e ZDM - Tilosidimi

Rr. Britan Howha ne S5, Eakaishis

10 000 Prishying, Republiks & KosovEs

Telz +381 (38} 500400 et 1225

mobik 365 (0} 44 252 313
il valmiciendlahe@pak-ks.org
Web: http:ffarav pak-ie.ot®
hipsflogin-us.mimecast oo/ %ﬁ%ﬁgﬂﬁéiﬁmﬂg?gg_ﬁﬂ NEEMTIAS L MbmMOLIBMTIARONNwicDI oAV TR ClwMnMICE N2 1dUbRICAHRYTRVRG . 14



1042523, 3B PM Personal Portal

From: Labinote [smaili imailto:Labinote.smaili@gjygesori-rks.org]
Sent: 14 September 2023 1:45 PM

To: Valmir Fejzullahu <ValmirFejzullahu@pak-ks.org>; Valjeta Krasniqgi <valjetakrasnigi7@gmail.com>

Cr: Muharrem Arifi <Muharrem. Arifi@pak-ks.org>; Valon Fetzhu <Valon.Felahu@pak-ks.org>; Meloida Hyseni <Meloida. Hyseni@pak-ks.org>
Subject: RE: Korfirmim nga DHPGIS ne lidhje me lendet akiive

e nderuar,

N& [lidhje GJI152 NSh Vet Station - Shterpce; dhe PRZ061 NSh Veterinary Station - Prizren. N& DHPGIS nuke kemi gjetur asnje IéndE aktive me k&to ndérmmarie.

From: Valmir Fejruflahu fmaitio:VaiminFejzullahu@ pak-ks.orgl
Sent: Tuesday, 12 September 2023 13:09

Yo: Labinote Ismaili <Labinotelsmaili@elygesori-rks.org>; Valjeta Krasniqi <valieizkrasniqi7 @gmail.com>

Cc: Muharrern Arifi <Muharrem Arifi@pak-ks.org>; Valon Fetahu <Valon Fetzhu@pak-ks.org>; Meloida Hyseni <Meloida Hyseni@palkcks.org>
Subject: FW: Konfirmim nga DHPGIS ne hidhje me lendet aktive

PErshEndetje Labinois,

ju lutem na konfirmoni se a ka raste aktive 18 ankesave ndaj kétyre dy ndérmarrjeve:

G152 NSh Vet Sizfion - Shterpee; dhe

PRZ061 NSh Veterinary Siation - Prizren.

Faleminderitl

hitps-ifiogin-us reimecast comimiportalapp/oninLispSid= 20T WY wEIKEK WX 2602 DQey b SeiOUQORY TMIUZH NIBMTIS 16LCltbmMiOU BMTIRONNBwcDJGodM T ol ChaMnMIOLINE 1 dUBFICAMh Y IRVRG...



108/25/23, 3238 PM Persenat Portal

Me nderime,

Valmir Fejzullabu

Zyrtar i IantE EBleekutiv | ZDM - Badimi
Executive Officer of DIVID - figuidation
Zyra e ZDM - Rkoidimi

R, Dritan Hovha nr 35, Lakrisine

10 000 Prishiing, Republika & Kosovés

Tol: 4351 {38} 500400 ext. 05

mobT: 383 {0} 42252313

Szl valmiriziiahu@pak-ks.org

Weh: Bietpe/ferwvepakks.ang

From: Safihi, Miftar [maitommsalihi@curiis.comi
Sant: 12 September 2023 12:02 PM
To: Valmir Felzullshu <VelmirFejzuliahu@pak-ks.org>

Ce= Muharrem Arifi <Muharrem. Arifi@pak-ks.org>; Albert Matoshi <albert.matoshi@ks.gt.com>; Varfi, Ambra <avarfi@curitis.cone-; Adrian Kelmendi
<AdrianXelmendi@pak-ks.org>; Valon Fetahu <valon.Fetahu@pak-ks.org>

Subject: Konfirmim nga DHPGIS ne idhje me lendet akiive

Inderuar,

Ne menyre ge te pergafisim raportet e mbylljes se procesit te [kuidimit duhet te dijme nese ka raste akfive per dy Ndermarjst e memposhime, andaj ju lutem kerkoni konfirmimin
nga ana & DhPGjSK-se:

GJI152 NSh Vet Siation - Shierpees

PRZOST NSh Veterinary Stafion - Prizren.

Ju felemindernif!

sﬁum&ﬁomﬂxﬁ.ﬂmamommﬁgﬂ.ava@muﬁumﬁg@%anmuggxmmﬁLgmﬁggmﬂﬂwgngizuﬁgaﬂg%gzzggéﬁ%&gmaudwmnn_&_d._gmx. 3#H



10/25023, 338 PM Personal Portal

Me respeki,

Kiftar Salihi

Chafrperson of Liquidation Authority

Project of Liguidation of SOFs/Assets (Privatization Agency of Kosovo)
Fhone Number: 2101

This e-mail, including any attachments, may contain informafion that is protected by law as privileged and confidential, and is rensmitted for the sole use of the intended
recipient. If you are notthe intended recipient, you are hereby notified that any use, dissemination, copying or retertion of this e-mai or the information contained herein is

sirictly prohibited. If you have received this e-mal in error, please immediately notify the sender by telephone or reply e-mail, and permanenity delete this e-mail from vour
computer system. Your privacy is very important to our firm.

Curlis, Mallet-Prevost, Colt & Mosle LLP (101 Park Avenue, New York, NY 10178)

wmﬂﬂhomgﬁmﬁmwBamn%nqﬁzmoﬂﬁaawgm&ummg%ﬁﬁmﬁgmﬁgmﬂoagg W NEEMTH S L bmMOLBMTIRINNWcDJljodMTiy CIaMmMVEOLINETAULFICARRYIRVRG... 44
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| Raporti Shpérndarjes sé Pérkohshme pér Kreditorét
e NSh “Ambulanca Veterinare - Prizren”



Staclonl | veterinarisé - Mars 2016

PRZOG1 (FI -1246/95)

KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

' AGJENCIA KOSOQVARE E PRIVATIZIMIT
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

(PRZ061) NSh “Stacioni i veterinarisé” (NE LIKUIDIM)

PER BORDIN E DREJTOREVE TE AKP-SE

KERKESE PER MIRATIM TE SHPERNDARIJES SE
PERKOHSHME T FONDEVE TEK KREDITORET

t

Zyra rajonale PRIZREN
Versioni né gjuhén sheipe

Mars 2016



stacioni | veterlnarisé Mars 2016

PRZOG1 (Fi -1246/95)

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Memorandum piér Bord
DATE: Mars 2016
PER: Bordin e Drejtoréve té AKP-sé
NGA: George Otterbein - Kryesues | Autoritetit té Likuidimit
LENDA: Rezoluta e Likuidimit — Takimi | Bordit, mars 2016

Rezoluta né vijim propozohet pér miratim nga Bordi

PIKAT E RENDIT TE DITES (Céshtjet e Likuidimit)
Kérkesa pér shpérndarjen e pérkohshme t& fondeve té Likuidimit t& PRZOG1 NSh “Stacloni | veterinaris&”

(N& Likuidim) nga Prizreni - rajoni i Prizrenit i éshté parashtruar Bordit me propozim g& té miratoj rezolutén
né vijim:

VENDOSET QE: Kérkesa pér shpérndarje té pérkohshme té fondeve t& likuldimit t& PRZ061 NSh “Stacionl |
veterinarisé” (N& Likuidim) nga Prizreni - rajonl i Prizrenit 8shté aprovuar.

Dokumentet mbéshtetése jané bashkéngjitur né Shtojcat A-l t& dokument

Kérkesé pér shpérndarje té pérkohshme;

pérmbledhja Ekzekutive;

Shtojca A — Shpérndarja e pérkohshme e propozuar;

Shtojca B — Lista e parashtruesve dhe datat e njoftimeve;

Shtojca C — Lista e aseteve t& pa shitura;

Shtojca D — Lista e llogarive té arkétueshme;

Shtojca E ~ Ankesat né KShL;

Shtojca F — Ankesat e dorézuara prané DhPGJSK ndaj vendimeve té AL-sg;

. Shtojca G — Pozicion! | parasé sé gatshme né likuidim;

10, Shtojca H — Historiku pérmbledhés 1 likuldimit 1 NSh “Stacioni i veterinarisé” - Prizren (N&
Likuidim);

11, Shtojca | - Lista e transaksioneve té privatizimit dhe likuldimit,



Stacloni | veterinarisé Mars 2016

nozned et anazloe)

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Pér: Bordin e Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit
Lénda: NSh “Staclonl | veterinarlsé” PRZ061, (Fi-1246/95) né likuidim.

Autoritet | Likuldimit, i eméruar né pajtim mé nenin 12 t& Ligit nr. 04/1-034 pér Aglencingé Kosovare té
Privatizimit, dhe nenin 7.3 té Politikave Operaclonale t& AKP-sé.

Kérkojm& nga Bordi aprovim pér shpérndarjen e pérkohshme t& propozuar té fondeve pér pé&rmbushjen e
kérkesave té viefshme,

Né pajtim me nenin 15.2 paragrafi 2.7 | Ligjit pér AKP, Bordi | Agjencisé ka mandat ekskluziv pér t& marré njé
vendim té tille.

Né pérputhje me nenin 7.11 t& politikave operaclonale t& Agjencisé Kosovare t¢ Privatizimit, Autoritetl |
Likuldimit parashtron pér aprovim shpérndarjen e propozuar té pérkohshme té fondeve té likuidimit dhe pér
pagesé t& kérkesave t& vlefshme, si¢ &shté paragitur né Shtojcén A.

pér dhe né emér t& PRZ061 NSh “Stacioni | veterinarlsé” (né likuldim)

Nénshkruar:

Emrl: George Otterbein
Kryesues | Autoritetlt té Likuldimit té NSh “Stacionl | veterinarisé” (né likuidim)

Daté;

Bashkélidhjet:

Pérmbledhja Ekzekutive

Shtojca A— Shpérndarja e pérkohshme e propozuar;

Shtojca B — Lista e parashtruesve dhe datat e njoftimeve;

Shtojca C - Lista e aseteve té pa shitura;

Shtojca D - Lista e llogarive té ark&tueshme;

Shtojca E ~ Ankesat né KShi;

Shtojca F — Ankesat e dorézuara prané DhPGjSK ndaj vendimeve t& AL-s&;

Shtojca G - Pozicloni | parasé sé gatshme né likuidim;

Shtojca H — Historiku pérmbledhés i likuidimit 1 NSh “Stacloni | veterinarisé” - Prizren (Né

Likuidim);
10. Shtojca | ~Lista e transaksloneve t& privatizimit dhe likuidimit,

CEeNpUsBNE



Staclon! | veterinarisé Mars 2016

PRZ061 (Fl -1246/95)

PERMBLEDHJE EXZEKUTIVE

Procedurat e likuldimit filluan mé 01 néntor 2010 me emérimin e Komislonit t& Likuldimit nga Drejtori
Menaxhues | Agjencisé Kosovare t& Privatizimit, né pajtim me autoritetln e dhéné nga rezaluta e Bordi daté 24

shtator 2010;

Komistoni | fundit 1 Likuldimit fillol ushtrimin e detyrave té ti] mé 01 néntor 2010, pas emérimit t8 angtarit t8
PCN-s8, dshtd marrd me & glitha kérkesat, dhe ka komunikuar vendimet e ti] parashtruesve sikurse ge

paragjitet kétu né Shtojcén B.

Autoritet! | tashsm 1 likuldimit ka filluar ushtrimin e detyrave t& ti] mé 05,10.2012,
Sipas dokumante té gletura né arkivin & NSh-s&, nuk ka asete t& pa shitura.

Sipas dokumente t& gletura né arkivin e NSh-s8, nuk ka llogari té arkétueshme,

Kamlsion! pér shgyrtim t& likuidimit nuk marré asnjé ankess lidhur me vendimet @ Komisionit t& Eikuidimit té

NSh “Staclon | veterinarisg” né procedurd té likuidimit, (Shtolca E).

Derl hé mars t& vitit 2016, DhPGJSK ende nuk I ka konflrmuar autoritetit t& Lkuldimit listén e ankesave té
paragitura nga parashtruesit né DHPG}SK n lidhje me vendimet & |&shuara nga AL. Prandaj, pér géllimet e kétij
raporti pér shpérndarje té pérkohshme, Autotitet! | Likuidimit ka krijuar njé rezervé té ploté t8 shumave té

refuzuara t& kreditoréve,

Llogaritd e fondave té likuldimit dhe pasayra e llogarive t& likuldimit jané té paragltura né Shtoickn G, 18
bashkéng|itur.

Njé p&rmbledhje e historlkut t& likuldimlt t& hdérmarrjes shogérore (Stacionl i veterinarisé) (né likuldim) &shté

paragitur né Shtojcén H & bashkénglitur, me géllim t& dokumentimit se komisionet e méparshme dhe
Autoriteti | tanishém [ Likuldimit jang emé&ruar né ményré té drejtd, afatet liglore pér njoftime Jané respektuar,
pér mé tepér Autoritet! | Likuldimit ka kryer detyrat dhe detyrimet e tij né ményré té rregullt,

Lista me 18 glitha transakslonet e privatizimit dhe likuldimlt &sht& paraqitur né Shtojesn t té hashlkéng]itur,

Nga Bordl kérkohet q& t& miratojé Shpérndarjen e Propozuar t& pérkohshme dhe té autorlzo} Departamentin &
Finahcave t& AKP-sé 18 krye} e pagesés sl né vifim:

- pér parashtruesit e suksesshém t& paragitur né Shtoicés A t& bashkéngjitur;
- pdr Dhomén e Posagme t8 Gjykatés Supreme té Kosovés (DhPG)SK) g& mbulon tarlién administrative t&

aplikueshme t& DhPG]S, atéheré kur té vendoset nga DhPGJSI
pér Reglistrin e Biznesave duke mbuluar tarifén administrative t& aplikueshme, atihera kur t8 vendoset

nga Reglistrl | Bizneseve,



Staclanl i veterinarisé Mars 2016

PRZOG1 (Fi ~1246/95)

Shtojca A
Shpérndarja e pérkohshme e propozuar
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Stacloni | veterinarisé Mars 2016

PRZ061 (Fi -1246/95)

Shtojca B
Kérkesat dhe datat e njoftimeve

5
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"aterinary Station March 2016

PRZOG1 {F -1246/95)

Shtojca C
Lista e aseteve té pa shitura



Stacloni | veterinarisé Mars 2016

PRZ061 (FI -1246/95)

Razuar né dokumentat e gjetura né arkivin e NSh-s8, nuk lka asete té pa shitura.



stacionl | veterinarisé Mars 2016

PRZ061 {Fl -1246/95)

Shtojca D
Lista e llogarive té arkétueshme



Stacloni { veterinarisé
PRZ061 (Fl -1246/95)

Bazuar né dokumentet e gletura né arkivin e NSh-sé, nuk ka llogar! t& arkétueshme,

Mars 2016
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Stacioni | veterinarisé
PRZOG1 (Fi -1246/35)

Mars 2016

Shtojca E
Ankesat né KShL
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stacion! | veterlnarlsé Mars 2016

PRZ061 (Fi -1246/95)

Mbashtetur né arkivin e Itkuldimit t& NSh-sé dhe konflirmimin zyrtar té dhéné nga Ish-pérfagésuest i
KshiL-sé, Autoritetl | Likuidimit vurl re se nuk kishte asnjé Ankesé t& paragitur brenda afatit sé
pércaktuar né Komislonin pér shayrtimin e kérkesave né ftkuldim.
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Staclont | veterinarlsé Mars 2016

PRZOG1, (Fi -1246/95)

Shtojca F

Ankesat e dorézuara prané DhPGjSK ndaj
vendimeve té AlL-sé
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Stacioni 1 veterinarisé
PRZ061 (Fi -1246/95)

Derl né mars té vitit 2016, DhPGSK ende nuk [ ka konflrmuar Autoritetit t& Likuldimit list&n e ankes
esit né DHPGISK né fidhje me vendlmet e l&shuara nga AL, Prandaj,
Autoritet] | Likuldimit ka latjuar njé rezervé té ploté té shumave

t& paragitura nga parashtru

géllimet t& shpérndarles s& péarkohshme,

té refuzuara té kreditoréve,

Mars 2016

Parashtruesl Shuma e kirkuar Shuma a pranuar Shuma e refuzuar
Kuvendl Komunal Prizren 2,464,00 2,307.40 156.60
"Hidroreglionl Jugor”

Prizren 874,29 874.29
Korporata Energjetike e

Kosovis Sh,A 351,19 - 351,19
PTK Sh.A 921,24 “ 921.24
Administrata Tatimore e ‘

Kosovés - TAK Prizren 230.99 . 230,99
Totall 4,841,714 2,307.40 2,534.31

ave
pér
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Stacionl | vaterinarisé Mars 2016

PRZ061 (Fi -1246/95)

Ry A T e R

Shtojca G
Pozicioni i parasé sé& gatshme né likuidim
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stacionl | veterlnarlsé Mars 2016

PRZ061 (Fi ~1246/95)

POZICIONI | PARASE Sk GATSHME NE LIKUIDIM né mars 2016

T& ardhurat nga shitja e aseteve glaté privatizimit € 168,500.00
Nga té cllat:
25% e té ardhurave pérfaqésojné shumat pér punon)ésit pér 20% dhe pér AKP-né pér (42,125.00)
5%, dhe

126,375.00

759% e t& ardhurave pérfagésojné shumat pér fondin e fikuldimlit
Interesi | gjeneruar nga 75% | fondit t& likuidimit glaté perludhés qé ashté mbajtur né 10.574.44
llogariné bankare t8 privatizimit derl né bartjen né llogarind hankare té [Hkuidimit i

T8 ardhurat hga shitja e aseteve glaté likuidimlt 10,949.00
Interes! | gleneruar né llogariné hankare e likuidimit 40,31
A. TE HYRAT € 147,938.75
B1,
Tarifa Administrative e Agjenclsé (5% e kamatés pér llogaritd hankare t& likuidimit) €549.47
Fondet rezervé pér Qeveriné e lKosovés — neni 19.3.3 1 Ligjit p&r AKP-né € 85,032.11
B2. Rezervat e Transferit pér Punétorét (BSPK) nga shitja e aseteve glaté likuidimi €2,189.80
B3. DALIET NE KESH € 6,986.99
Kostot e Relllamimit 2,587.99
Kosto e likuldimit nga shitja e aseteve 22,00
Shpenzime té vogla pér zyré 57.00
Ofruesit e shérbimeve 320.00
Tarlfa filkkse 4,000.00
C. FONDET E PERGIITHSHME NE DISPOZICION PER PARASHTRUESIT (A-B) €53,180.38
D1, FONDET PER SHPERNDARIE TE PARASHTRUESIT €18,410.12
Vlera e kérkesave t& pranuara - 40,1.6 12,075.78
Vlera e kérkesave té pranuara - 40.1.7 6,334.34
(Vlera e kérkesave t& marra 20,115.72)
D2, FONDET E REZERVUARA PER ANKESA € 2,534.31
€32,235.95

E. FONDET E MBETURA (C-D)
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Stacioni i veterinarlsé Mars 2016

PRZ061 (Fi ~1246/95}

Shénim 1
Kur aseti shitet gjaté privatizimit, té gjitha shumat depozitohen né llogaring bankare té privatizimit t&

NSh-s&. 75% | t& ardhurave transferohen né fondln e likuidimit, 20% né llogaring e punonjésve dhe 5%

na llogaring e AKP-sé (Tarifa Adminlstrative e Aglenclsd).
Para likuidimit, zakonlsht Interesl &shté gjeneruar mbl balancén/glendjen e fondeve n& flogaring e
privatizlmit. 75% | transferuar né togaring e Hkuidimit pgrfshin njé pjest proporclonale té kéti interesl,

Kur aset! shitet glaté lkuidimit, té glitha shumat depazitohen né llogaring bankare té likuidimit t8 NSh-
s, 75% e té ardhurave mbesin hé llogaring e likuidimit, 20% transferohen né llogaring e punonjésve dhe

5% né llogating e AKP-sé (Tarifa Administrative e Agjenclsé).

Shénim 2
Té ardhurat e tlera té gleneruara gjatd procesit t& likuldimit pérbéhet nga té ardhurat e girasé nga

dhénia me gira t8 aseteve, arkétimi | borxheve t& vietra dhe nga t& ardhurat operative nga ushtrimi aktiv
| afarizmit gjatd likuidimit,

Shénim 3
shumica e ofruesve t& shérbimeve jané ish punétoré t& NSh-sé, té punésuar nga Komisloni i Likabdimit

apo Autoritet! | tikuidimit me qéllim t& rregulfimit té atkivit t& NSh-s¢, ruajtjen e aseteve, kryerjen
detyrave té kérkuara gjaté operimlt t& biznesit dhe detyrave tjera t& nglashme sig kérkohet,

Shénim 4
Kostot e reklamimit pérbéhen nga njoftimet e publikuara pér fillimin e fikuidimit, publikimin e listés s&

parashtruesve t& kérkesave me adresa t& paviefshime nga té cilét lérkohet qé t& paragiten né zyrat @
AKP-s& pér t& marré vendimet e tyre ose pér t& marré njoftim pér kérkesén pér informata shtesé, si dhe

publikimin e lstés s& aseteve pér t'u shitur apo pér t'u dhéns me qlra.

Shénim 5
plesa mé e madhe @ parasé sé& Imét dhe shpenzimeve tjera té vogla t8 zyrés pérbéhet nga shpenzimet

postare dhe furnizimet pér zyré.
Shénim 6

Kostoja flkse dhe varlabile Bshté shpérndarja nEpér NSh-1&, e pagesave t& Ofruesve té Shérbimeve
Profesionale.
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staclont | veterinarisé
PRZ061 (Fi -1246/95)

Mars 2016

Shtojca H
Historiku pérmbledhés i likuidimit
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staclonl [ veterinarlsé Mars 2016

PRZ2061 (Fi -1246/95)

parmbledhje — historiku i likuidimit

Filllmi i likuidimit,

Mé daté 01 néntor 2010, Bordi | Drejtoréve t& Agjenclsé Kosovare té Privatizimit vendosi & flllo} me
procedurat e Likuldimit p&r Nsh nstacionl | veterinarise” (n& likuldim), Andtarét e paré té Komisionit t&
Likuidimit u em&ruan mé daté 01 néntor 2010, ! mé poshté:

Nexhat Elshanl Kryesues
Atif Bashanl Anétar
Zuhra Dida Anétar
Osman Mazreku Anétar

M& 21 gershor 2012, pas miratimit t& vendimit té Bordit t& AKP-s& mé 05 tetor 2012 pér té vazhduar me
likuldimin e NSh “Staclon! { veterinarist” Prizren (nd likuldim), U emérua Autoritet! | Likuidimit st n& vijim:

George Otterbein Kryesues
Alban Mazreku Zyrtar | rastlt

Taklmet e Komlsionit t& Likuidimit,
{Sipas procesverbaleve nga Dosja & Hkuldimit)

Daté 03 néntor 2010
Procesverball: | nénshkruar nga té gjithé

Plesémarrés:  Nexhat Elshani, Atlf Bashan, Osman Mazreku, Zuhra Dida, Vanyo QOurouchev

plkat kryesore: Céshtjet administrative, ¢éshtjet financlar, shayrtimi | aseteve.

Daté 16 shkurt 2011
Procesverball: | nénshkruar nga té glithé

Plesémarrés:  Nexhat Eishani, Atif Bashan, Osman Mazreku, Zuhra Dida, Vanyo Ourouchev

Pikat kryesore: Céshtjet administrative, shayrtiml | pérgfithshém 1 rastit, céshtjet operacionale,
sheyyrtimi | kérkesave

Daté 27 prill 2013,

Procesverball; | nénshkruar nga té glithé
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Stacionl i veterinarisé Mars 2016

PRZ061 {Fl -1246/95)

Pjesémarrés: Nexhat Elshanl, Atlf Bashan, Osman Mazreku, Zuhra Dida, Vanya Ourouchev, Maeve
O'Connell

Plkat kryesore: Géshtjet administrative, shayrtiml | pérglithshém | rastit, géshtlet operacionale,
shayrtiml | kérkesave

Daté 11 Maj 2011

Procesverbali: | nénshkruar nga té gjlthé

Pjesémarrds:  Nexhat Elshani, Atif Bashan, Osman Mazreku, Zuhra Dida, Vanyo Ourouchey

Plkat kryesora: Géshtjet administrative, shqyrtimi | pérgiithshém 1 rastit, céshijet operaclonale,
shqyrtiml i kérkesave

Datd 25 korrlk 2011
Procesverbali: | nénshkruar nga té glithé

Pjesémarrds:  Nexhat Elshan, Atif Bashan, Osman Mazreku, Zuhra Dida, Vanyo Curouchev
Fikat kryesore: Gésht]et adminlstrative, shayrtimi | pérgjithshém i rastit, financlare

Njoftimet e publikuara nga Komisloni | Likuldimit.

Komiston { Likuidimit ka shpallur njoftimet né vijim:

Njoftim pér Aglenciné Kosovare pér Regjistrimin e Bizheseve

& daté 04 néntor 2010, dshté dérguar me posté (n& 3 gjuhét) sl e regfistruar,
publikimet n& Gazeta ditore mbi fillimin e Likuidimit: |

Me daté 05 néntor 2010, njoftimi n& gjuhén shalpe dhe angleze n& KOHA DITORE
Me daté 11 néntor 2010, njoftiml né gjiuhén shqlpe dhe angleze n& KOHA DITORE

Me daté 11 néntor 2010, njoftiml né gjuhén serbe dhe angleze né Blle

Pér Kreditorét e njohur dhe t& mundshém, pérfshiré:
Njoftimin pdr pretenduesit e mundsh&m:

Njoftim} pér té glithé kreditorét/pér Bilancin, dorézuar mé 26 néntor 2010:
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Stacioni | veterinarisg
PRZ061. (Fl -1246/95)

Sladana Staletovie, mé 26 néntor 2010

Njoftimet e dorézuara né Glykata:

Mars 2016

Kopje t& cettifikatave t& regjistrit t& PTI-s& tregojné se njoftimet Jané dérguar né GJykatat e paragitura

hé vijlm:

Gjykatés komunale né Prizren

Gjykatds sé qarkut né Prizren

Glykatés ekonomike t& qarkut né Prishting

Dhomés s& Posagme té Glykatés Supreme t& Kosovés
Njoftimi p&r bankat

Raiffelsen Bank

NJoftiml né ueb fagen e AKP-s&

Njoftimi né ueb fage

mé 26 néntor 2010
mé 26 néntor 2010
mé 26 héntor 2010
mé 26 néntor 2010

mé 26 néntor 2010

mé 19 tetor 2010
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Stacionl i veterinarisé
PRZ0G1 (Fi -1246/95)

Mars 2016

Shtojca |
Transaksionet e privatizimit dhe likuidimit
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Stacloni | veterinarlsé Mars 2016

PRZ061 {Fi -1246/95)

TRANSAKCIONET E PRIVATIZIMIT DHE LIKUIDIMIT

1. PRIVATIZIMI

Marréveshja né lidhje me transferimin e patundshmérisé sé& NSh “Staclonl | vetetinarlsé”
pér blerssin N.T “Durlmi Trade” Sh.pk, me numér t& regjlstirmit t& bizheslt 70129751 dhe
adresd né Rr. “UCK” pn,. Prizren, Kosové ~ e ratifikuar mé 15 dhjetor 20086,

pershkeimii asetit:

Cmimi i blerjes ishte 168.500 € (Njéqind e gjashtédhjets e teté mijé e peségind euro},
Toka dhe pasurla e paluajtshme

T& ardhurat nga transfer! sé part Jané transferuar né logaring bankare té privatizimit té NSh-
st dhe ndarja e t& ardhurave duhet té Jetd si né vijim: ‘

1. Fondi ! Ifkuldimit né shume prej 126,375.00 EUR (75%),

- Fondl | punétoréve né shume prej 33,700.00 EUR (20%), and

3- Tarlfa administrative e Agjencisé né shume prej 8,425,00 EUR {5%)

Shuma e transferuar pér fondin e llkuldimit ishte 136,948.44 EUR, gé pérfagéson 75% t& t&

ardhurave nga shtija (126,375.00 EUR) dhe 10,574.44 EUR g& pérfagésojngé Interesin e
gleneruar nga kjo pjesé e té ardhurave nga shit)a glaté mbajtjes né llogaring e privatizimit,

2. LIKUIDIMI

Marréveshja né lidhje me transferimin e patundshmérisé s& NSh “Stacionl | veterinarisé”
pér blerdsin Adnan Shalaj, person flzlk me let&rnjoftim t& Kosovés nr, 1003174669, dhe
adresé né fshatin Nashec, Prizren, Republika e Kosovés —e ratifikuar mé 30 korrik 2014,

pérshlriml | asetit:

Pasurla e palua|tshime — né sipérfage 516 m?
Crimi i blerjes Ishte 10,949 € {dhjeté mijé e néntégind e dyzet e néntd euro),

23



000

3S-dHiY 3 1eaURLly BSU BiuIpey Jad Jenaszey ot
000 S5-dHiY @ JeoUEsuly efu uunpoy Jad lennuszay BTl
000 35-d)V @ Jesueuly e3u ulupo J2d JenARzRy 8Tt
000 35-d)V 3 1edueuN BEU uILIpOY J2d JennRzRy LT
000 210y0y Aeyzodsp @ UILLLINIELL 2U LISP WwissqaJiu 3u ersfy 2juedo)| edu uassuer] aT!
000 wipny esed cn
ei3q 313uaypesed Jad e1sf 1eiLewsspu eSu eSAUY 91 1s1usypeled e3u e1enfin] 3 JRINUpIY 31 =
000 JzZUBH U BARI|[EW | Iy e8u etenliy] @ 12Inyply 9t | I
000 243l Jenypry 31 €Tt
0o'o efenp eSu jenypry 31 zn
000 e1al1 syuedwoy U 3S-USH 2 JPuUoisie esu 1essiiad in
000 25-USN 2321011q3p eBu 1esen=d on
000 3s-YsN 21 3Jedjueq ueSof; eSu Laisuel | 6l
000 awysies 31 ered 2u aaqzodap | MajsuRLE a1
000 WISSGRIILE BU SS-YSN 25 ISBIR | UBISUBL] yil
¥'6VE'SET 1sasaqut snjd Jrwzineand foud efiys edu 95/ | LRysuel) o1
000 MLy eSuJensuadwo) 3 HSAL st
000 95214y FHSAL !
000 anepa)0 91 ARqizedap & euedof| 8 eI suR 3 1elizedag £l
TE0v Jeniy 2 ezewe)y rd
00'675°0T Junprnyr] ssuusd efiys T
mn.wmm.hwwﬂ senzjesy Souysieg Sefereg | POy
- 3 {(man3ueSo)uad 3 1=I91A) Jenzieied 3
mh.mmmﬁc% lenzijeay 2 swysien o eleiey
mh.mmm.huwﬁ 3nsyase 3 efuys e3u einypie 3
IAVENTYA 3L FHA INVEAH 3L 3S STHAOSYd 1 ¥VNIVLI3A | WIHIN3FZ "6
{s6/9%ZT- 1) T90ZMd
910Z yaiein

uolels AleuLISISA,,




T4

000 000 Q00 000 2133350 23 JonzZinaiod 23 Juapiny] sauuzad saipys 33 aazio03und 3 %0z J42d psapopu |

000 000 000 000 unpmsfl 21efd aa519se 2 efiys eSu an310I3UNng 23 WISSGRIIW U 3ILed0] Su Uasuel) g2

08'681°C ago 08'68T'T 0%°68T°C uwipiyy 21ef8 3n919se 3 efys B3u (34SY) 121018uUNd J2d uRgsuel) <)

= mm.n..w - = o mmﬁwn 08°68L'C 4 391018und J2d Jesased
-

i aonbod gsabpd sad Jpnupzd

m 12d ayaqui -
9790622 3 2uRAaD s2d 3ouda) 3Aapuocd 25 seseded sed uopzodsig auepucd
TLTZE0'SE u 35-d)iv 23 UEM | £°E6T IUSU - SPA0SOY 3 BULBAID Jad 2Iuda) 19puay M a3

IAVYSY T SYIS 1IRIVANYIdHS [ LSNEZNIdHS
LEBSLYE 3 | TIVLOLIIMVANYIHS [ LIWEZNIdHS
000 CElIREEN ogt
000 JBuoIsyy ect
co0 JBwysenueld 31 b7}
000 LIEURAU] Yia)
000 awysifent 2 euo.d ag
aoo BLISUB{EIN SYP 1BURZ(] foral
000 Jeusweyedy b7
000 J21011yS /1uebAqg; o7}
000 9[BLISNPU 1BSOHIPN @
000 =01 )
K= 3 {eanaysed 23 s39sy Jod exmyuedojazad 2 IBIAA) Jenzieaueg 1poy

{s6/atZT- 1) TOO0ZYd

9T0T steiy SSLIBULISIDA | IUOIDEIS




9z

Qo0 auwmidns sa1jAlD @ awdesod 3 ewoyg eSu esenacidy @ 1sunsuadwo)y IC)
0o0 swrzivediou sed esaysay eSu Jerundis | RIPANY rarc]
- 3 susiesog » ewoyq e3u erenncidy 8 swisusdioy 3Yp JuRzIuesion) sed Jerunsis | RIpasy
8E°00S'LS 3 28] YYd 01 X3uuy 0 T°T"0t SSEP JO JulwAed Jayje I]qepeny spung
000 Junpin] 23 2590 33 03503 J2d YHNTIAGIN 21 [290A 35 35e1ed 93 3(enpy wnzusdys e
aoo Jwipiny| 31 eSon 31 03503 J2d ejdon 21 aasied 3 YINIHAVHYA ot=
000 2A-YsSN 21 aaensifFal | upiodsuer) qunuizeSe|y =]
00°4S aueysod eyuey ‘214z sad efSon 31 swizuadys ‘214z 12d [eLSIRN 22
007T Jwipiny] ssuLtad 3na19se 25 seRYs @ 0150y /3
66°£85C JWILEPPY 3 10150} 98
000 eyjueg JesHpesy =
66'999C e ansyasy ode sguoud 31 aysAIpN JwizIeay ode salyss J01s0)y TTovy
LELOT09 S AAnEnsunLpe spjuE) 35 sesaded sed awysanuodsig 3 Ppucy
70T (aupmyy 23 21ejueq a1nedo)) sad serewey 9 95) 2sPuREY 3 3ARLNSILIWPY BILEL ey
SYLvS {(unpineyy eSu ssfiys %5) espusEy 8 SAIRRSIUIWRY ejie] e
Lyevs 3 25~y 33 BN | TZ 1uaI3s sPUREY 2 snRensiuIIpY el
v89TL09 3 324032und Jad sasaded sed uopRodsIg AU IPPUOY
(s6/9v2T- 1) T90Zud
STOZ sieN

SSLIBULISIBA | IUODRIS




LZ

000 Jwpinyn eed Jzued) 3uli(e 8T
000 1een Prc)
Qoo {enb 1qus answInE 3 OLIN} JenSed 3 efenn ]
000 {ojrug) Jensed 3 efeap o)
000 auepAz 13wnzupn yTe
aco a1epfz swinaypn Jad 1SIUgYpRISd €3
0c’a SJ2UOIS2}01d IPWIBYS gzs
000 AVWIGIYS 3 PSSNLQ J2d SjRUOSIad BIAH 333U IReL oc]
000 (013N 1esa5ed) answiqays 3 JseNUO 812
00°0Ze (01n1g 1esaded) aA3WNGISYS 3 JSSRLO [1®
o000 wipinylf 3U YSN eSu eyaq 2 ISIUBYPRIEd @
unupIoyn
fiondee ansiN 21.22d yunpusp sed selueuuspy 53 3wsdo 3 suLBysenpyzes Jad Jewizusdys vER
000 aAayese ayp ssuouid 3 usifoiqu sad Jawgiays rac
000 anarase 9 ualifequinnw rad JPuWNGIsYS 1=
000 anstese ayp sauaid 3 ushioiqu syp usfhifequisiw sad JPwzuadys €T
007000 {3nutpmyi] | B3100INY) S[EUCISSI0Ld SASUUGIBYS | ISSNLQD are
000 JuoensiuIWpY 3 Jawizuadys ST®
00°000'% SIBIYSIGUL IRIEYJIYSSY PYP FWIPINYT | BSIOINY WMOISNSIUUWPY 3 JPWRLsdys TET
000 a10s2bAlg Jsunzuadys +1°
g0 21053l Jounzuadys TET
00'02E Y 3 AIRORd JN VSR
25700525 3 awlesod 3 vawoyg \qu uEn 33

£TT UL 24P 25-4NV 23 WIBN 25 s22l0yS 21 TT0Y S25EP 25 s2seded sed uoprzodsiqg 3UIPpUcd

910T steiN

(s6/avzT- 1) T90Z4d
3SLIBULISISA | IUCIDELS




8¢

* %00°00T _

8E08TES 3 25-ayv 23 ulEn 25 s20[01ys 33 £T0Y Sasepy 35 saseded sed uopizodsig 2u UL
= __ ooo 000 000 Jenungis 3 12100pa8y e
1onbSod i
nyspdmpqu | Jpnbod 2sabod s2d Jonupad 2jpz 2 3esaxsay sufomsis sb 19195y eIU Jenz|[Eal 3 ugsew 3u BIEMUNSIS 3 Jesiay ¥T
%0070
8EO8L'ES 3 25-a3iY 23 UEN 25 522[0yS 23 £°T°0F SI5eP| 25 S2sased sed uopizods)g guI3puoy
000 Py 21ef8 eanbegys 23 puiziveSiony 3 Wwwizusdys ove
000 punpir 21eiF emnbeyys 93 AuAnesioy 3 Pwzuadys SET
oo SOOGS0 21 2lowne] ugiensiunupy Jad tenSed 3 HSAL | =<
i ge} aaneicdioy esyel )
0o'¢ ywpiny| 1.8 usiewe) lqus nunel Pa=c
000 u3U0Ld IqU [EUNWO) IWRel gg3
000 auew 3 3uenb iqu Jensed | el =)
000 1enSed 2 suesnb iquiien(epu | lwRey )
000 (luose[R1 TRWRIY]) WOREIUNWOYBRL =)
000 JeuLmSqN r&=C)
000 ewhry T
00'c in o
aoo IPuNGIBYS &3
(ss/ovZT- 1) T90ZMd
910¢ sdeiN

SSUIBULISIDA | UCIDELS




8Y65T ! 000 ! et6sT 8y'65T (senungised 2 engioupar 2 1250u) JeUosRd RIAH S BUIWIRSL | O
VEESV'E “, 000 | PEESYE ¥5°E8Y'E sennSised 3 12104pany {018u) 1eSory 6e
YEVEES | aro vEvEED YEVEED ezenunSised 1 SRR T
]
et H ionbod asabod 13d Jonupid
mazdimagqu =
%000
09 ¥0T TV 3 2s-d)iv 23 118N 35 s2aloqys 23 §°1°0F 525EP] 25 szseded sed awysanuodsp 3 33puoy

= (fepus1aEad -
Soed o sglss oELss 2101pauy Jad ssund 21 swysyoyesed 21 sfreidsspu Jad wigiedyswap) [eucisuad IngLRUOY *

- . - {fenusssead sioupany Jad -
ot o S0T9T ST saund 31 swysyoyesed 23 aleidiapu sad Juwijqizdyswap 2 esaSed) sjeuosiag eliy 93 3u el %
Z0E86'S oo'o Z0°E86'S TO'E88’S [EDURIJRI 18103 {012U]) Saung 21 swysyoyeled 31 3lRidigpN J3d nuygradyswag S&2
oLZey 000 oLZey 0L'Zel (eSou g [eUasR)SLd 21011pap] 12d) [eucisusd INQLIUCY S
Zvost ago 7 oSt | €8T (eSou € |epuRIsyad 121031pa0]) S[2U0SISd BIAH 313U lunel e
€005y { 000 €C00SY £7°005% edol £ [BIDURIRJEId JRJ0upasy (c1su}ledory £

i
—— - g " PRy 3s safswu 3 usyo] su sendeded 33 saund
SRS oad L SLSLOTE 21 swysyoyeed 93 shisudizpu Jad unjqsadyswsp syp oug s1ofnw eSed £ s2d eSed sad 1eso2) T

i Jonbod gsebod 43d Jonuoid

ny sad smsqus =
i
%0070
8E08TES 3 2s-d)v 21 WF 25 s93{03ys 21 ST°0F S2s5EP 25 S3seded sed wysanuodsip 3 13puod

= Qoo 000 000 2AI135Y 3 BISYUQIJ ~ 1es{13y Fire)

dinad Jonbod asabpd sad Jonuoid suuswysifened anysyad Synp jYO3ds SASI9SY 21 153u0.d J12d JesoIay ST
n3Jad smyaqus = = s = S s = == =

(S6/9%CT-4) T90Z¥d
9T0Z sieN

2SLIBULISI3A [ UOIDEIS




0E

sgseE’ee 3z VYNLI3EA 3 13aNCH

TEVEST 3 Jesayue s2d £1ENAIAZI) 3 J3pUDy
a0 “ 000 000 000 2s-ys = Jeseuned odeispuewsssd ‘UssnEWaY: UsUOISE TRIBU0N] gg3

JonBod !
e — M Jonfind 3sabod 13d Jonupid aAaIsULIE ode DRSSl ‘SASIN|PLUSL ‘TARISUOD|SY ‘@N3I1rPucld @ JeSSIa] 2T
%00°00T

9TOLLVE E 2s-gyv 23 ul3n] 25 sa0foys 21 £ T°0p SeSep) 35 525aded sed uonzodsiq 3u I9pUC
000 L 000 000 000 terungised 3 1ploupany e1al] 31 a3
000 » 000 0070 000 Jenungised 2 12103pa1) BSWISIU] 3YP IUODSIUNWOoN3|3L e
000 000 000 ooc Jerunsised 3 12401P3TY IBULINIRGIA £9°
600 000 000 000 JenunSised s 121oupaxy in 799
000 000 0600 000 Jerungised 3 3au0upany ewiry 192
uege] oo'e 00°0 000 Jerungised 2 1210upany JenyAlBeisyd 2 esjel 0g9°
000 000 000 aoo ‘tenungised 9 3250UpP34 HSAL 65°
000 i aoo 000 000 Jerungiseq 2 3210upasy aanei0dio) esyel 859
000 000 ; 000 000 Jenungised 3 j2100paty SURND G IURe] 159
0¥ L0E'T 000 O LOET OV LOET Jenunsised 2 J2103Ipaly u0id-8u lwne] g5
000 Qoo 000 000 JenunSiseqd 2 12401paJy JEISqWONISPN JRI0HuIng [sec]
Go0 1000 00°C 0co Jeningised 3 12J0UPSLY 10pUIA, 13I03UINY 752
000 000 000 000 1enungiseq @ 1210upay - 21-YSN 23U sunyses 21 eled U RIENURY S JRIUypRled £
000 000 0o'o 000 Jerungised 3 1210Mpany 1BWEZENH 759
¢SE8E 000 : TSERE TS'E8E Jenungiseq 3 1210)paly [euoisuad RNGUIUCH 152

(S6/9t7ZT- ) T90Z4d
9T0C sie|y

SSLIBULISISA I IUODEIS




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOBOVBKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref, BD-73/9

N& bazth t4 neneve 152.7, 43, Nenit 41 (1, 2 dha 4) t8 Shtojcls ti Ligjit pr Aglencing Kosbvare tH
Privatizimit Nr, 04/1-:034 (t4 ndryshuar me Liglln Nr.05/1-080), Nenit 18 t8 Udh8izuesit t8 AKP-s8 pily
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. Shtojeé

28 Shkyrt 2016
1. Matalografika - Raport péir Shpiirndarje pdrfundimtare
2. Barnatorja Popullore - Raport pér ShpBrndarje pérfundimtare
3, Teuta - Raport pér Shpémdarje pé rfundimtare
4, Anamorava - Raport pér Shpdrndarje pérfundimtare
5, Fertrans - Raport pdr Shplirndarje prfundimtare
6, Staclon! Veterines Ferlzal - Raport plr Shpérndarje pérfundimtare
7. Kinemaa Qytetit - Raport pér Shpdrndarje plirfundimtare
8, Borkers University - Raport pé¥ shpérndarje pérfundimtare
9. Staclon! Vaterinas Skendera) - Raport pér Shpérndarle pbirfindimtara
10, Trepca Confection - Raport piir Shptindarje pérfundimtare
11, Kinapremix - Raport pér Shp¥rndarje pbrfundimtare
12, Seed Factory Dardanla « Raport pér Shpérndarje pirfundimtare
13, Standard ~ Raport ptr shpérndarle plrfundimtars
14, Erozlon - Raport piit Shpémdarfe pdrfundimtare
15. Anlma! Faed « Raport péf Shptrndar)e pérfundimtare
16, Orllan « Raport p8r Shpérndarle prfundimtare
17, Flligran « Raport pér Shpbmdarje prfundimtare
18, Mushtishtf - Raport pir Shpérndate pérfundimtare

19, Traslng = Raport pér ShpBrndare t& ptirkohishme, e e

1 2016

- 4. Shurdhanl - Raport pér ShpBrndarje 14 perikohshme

3, Tullara~ Raport ptir Shptrndarje td pérkohshme

8. Sham Semaforl— Fariza)- Raport par Shpérndars t4 pérkohsime

4. Sincion] Vetatines Kacanik~ Raport pér Shpéimdarje 14 plirkohshme

5, 1Ma] NAK - Raport pér shpérndarje ti pitkohshme

6, Shala- Raport pér Shpindarje td plirkohshme

%, Staclonl Vaterings Vushtiri - Rapart pér Shpérndatje t& pérkohshme

8. 16 Qershorl- Raport pir Shpdrndarje t8 plrkohshme - Raport pér Shpdrndara té piitkohshme
g, Fabrika ptr Prodhimln e Képurdhave, Fryteve Pyjore- Raport pér Shpéndarje 18 pérkohshme
10, Muzegina- Raport pér Shpérndarje t4 pérkohshme

11, Stacloni Veterlnes Prizren- Raport per Shpgrndarje t& pérkohshme

Aglantin Kosovera e Privatizimit (AKP) Rr, Agim Romadanl, Nr. 23, prishtiné 10000, Kosovil
Tol; +301 {0)34 60D 40D, faxt 1881 (0)3B 248 076 15,0




NSH “Ambulanca Veterinare - Prizren” Tetor 2023

PRZO61 {Fl. 1246/95)

Shtojca 15

Shuma e Fondeve té Likuidimit té Transferuara né
Fondin e Konsoliduar té Republikés s& Kosoves



NSH “Ambulanca Veterinare - Prizren” Tetor 2023

PRZO61 (Fi. 1246/95)

N& bazé t& pasqyrés pérmbledhése financiare t& llogarisd bankare né fikuidim {Shtojca 11), mé specifikisht
né tabelén 3 vérehet gé né fondin e konsollduar 18 Republikés sé Kosovés jand transferuar fondet né

likuldim né shumén prej 119,168.79 €.



NSH “Ambulanca Veterinare - Prizren” Tetor 2023

PRZOGL (Fi. 1246/95)

Shtojca 16

Lista e Bilancit t& Mbetur né Llogariné Bankare dhe
Qéllimi i Pérdorimit té tyre



NSH “Ambutanca Veterinare - Prizren” Tetor 2023

PRZO61 (Fi. 1246/95)

Aktualisht, né bazé t& pasgyrés pérmbledhése financlare té liogarisé bankare né fikuidim (Shtojca 11),
paraté né mirsbesim t& likuldimit apo q& glinden né Hogarité rrjedh&se né banké arrijné shumén totale
pre] 80.41 €, Kjo shumé parash do té pérdoret né té ardhmen pér t& mbuluar shpenzimet eventuale né
lidhje me procedurat e mbylljes s& NSh-sé, ndérsa pas pérfundimlt té procedurave t& Hkuidimit t& NSh-sé,
nése ka fonde t8 mbetura do t& transferohen né buxhetin e Republikés sé Kosovés.



